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— CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO

AR AT FIPRE I Ps LAY

EL SUSCRITO INTERVENTOR O SUPERVISOR HACE CONSTAR QUE:

1. El contratisto cumplid o satisfaccion con las obl'o?ociones pactadas en el (la);

CONTRATO NUMERQ: \ 31627 |Afo: \ 2018| Adicién No. /Ado: N/A Ofrosi No. / Afo: N/A
DEPENDENCIA: DIRECCIONDET -
CONTRATISTA: SUMIMAS SAS.
IDENTIFICACKON CONTRATISTA: 830001338 L
-
Contratista persona natwral | ) Contratisto persong juridico ( X }

2. £l contratista presentd la planille nimero XXXX con
fecho de XX de XXX de 2018, en la que consia que ho
efectvodo el pago de aportes al sisterna de seguridod

sociol infegral en salud, pensidn y rdesgos loborales, todo |2, € cgp(aﬁsio presentd certilicocién suschita por el revisor
pora el periode de XXXX de 2018. Verficado el monto de [fiscol© el representante legal ocreditonde que se encuentro
cac uno de los aportes en la planilio, se constald que se |0 pa y solvo en el pago de aportes at sistema de seguridod
qjusto a la base de liquidacién comespondiente al valor  |social integral, SENA, ICBF y cajo de compensacidn familiar,
del conirato.

3. Se recibié et informe PARCIAL / FINAL de actlividades, segiin lo pactado en el contrato, el cual fue revisado., gprobado y
orchivade en lo carpelfa dei contrato:

Si{ ) NA[X ) 7
Por lo anterior, se auloriza el pago Unico por un volor de $84.396.2246,00; comespondiente a la factura No. SUMF43401

Bl presente pago se debe realizar de acuerdo con la siguiente distibucién presupuesial:

Rubro Presupuestal - Valorcots
20416 ~ 84.396.22600 7
: pi=— ’ .
RECIBO DE ALMACEN: —\*h VoBo. Administradar PAC: Ly ﬂ‘\ HKS
=X ~-
/‘ -
Vo.Bo. DE SATISFACCCION AREA USUARIA () (23}
/ v !
= "
5. El nivel de satisfoccién respecto a la ejecucidn del objeto del mencionade contrato fue; 4
Excelente (5) { } Bueno {4) { x } Aceptable{3} ( ) Malo(t) N
é. Datos del supervisor:
Nombre: Luis Felipe Rivera Garcic
Cergo: Direclorde Tl
e ] Al
Dependen Direccién de Tl - SE Hm‘ﬁ 3
7. Dotos del Ordenador de Gasto y Pago: L 7
Nombyre: Luis Felipe Rivera Gorcio C samet
Cargo: Director de Tl G L -
Dependen Direccion de T/ - SE ! Hrr;ﬂ
Co® 6718
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Informe de Supervision / Interventoria
Parcial: __ No. __. Final: _X_

JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

[ INFORMACION CONTRACTUAL: |

Marque con una X el tipo de documento:

Nuamero: 31627 CONTRATO: CONVENIO: ORDEN DE ACEPTACION:
x

Objeto: AMP de la Agencia CCE: Adquisicion de computadores y periféricos: Adquisicion de computadores portitiles
3.3 (x25)

Supervisor/
Interventor:

Contratista: SUMIMAS S.A.S.

LUIS FELIPE RIVERA GARCIA

Plazo inicial de ejecucion:

Valor: §84.396.226,00 Hasta el 14 de noviembre de 2018.

Fecha de inicio:

Debe ser la misma de la fecha del acta de 28 de septiembre de 2018
NIC10

Fecha de terminacién: 14 de diciembre de 2018

Indique si el contrato, convenio u orden de aceptacién, ha sido objeto anteriormente de: adicién, prorroga, modificacion,
o suspension, y describa lo realizado:

La Orden CCE No. 31627 fue objeto de modificacién y prorroga, por solicitud del contratista SUMIMAS S.A.S., en los
siguientes términos:

e Modificacion de la Orden CCE No. 31627 en lo relacionado con la entrega de un computador portatil con
especificaciones técnicas superiores a las inicialmente ofertadas. La marca HEWLETT PACKARD fabricante de los
ETP"S 3.3 PORTAIL ULTRALIVIANO, ha manifestado que por.razones de fuerza mayor no pueden dar
cumplimento con la fecha de entmga, debldo a que tuvieron retraso en su produccion por migraciéon y evoluciéon
tecnologica de plataformas. ' :

e Proérroga de la Orden CCE No. 316 hasta el 14 de diciembre de 2018 Acompana con comunicado del Fabricante
HP Inc. En el que se exponen los l ' hos %()l)revmnemes quc lmpaclanlaemr(.ga en | "fe( has inicialmente acordadas.

| 1. VERIFICACION CUMPLIMIEN’IO E OBLIGACIONES DEL CONTRATIST A |

Teniendo en cuenta la nalm;leza y tipo de contrato co:foumdad con lo establecxdo en el Acuerdo Marco de Precios
CCE 569 1 AMP 2017, se presenta el informe corr

Para desarrollar el objeto del contrato y dar cumplimiento cabal al mismo, el contratista se compromete a cumplir con las
obligaciones establecidas en el Acuerdo Marco .de Precios CCE-569-1-AMP-2017; “Clausula 7: Actividades de los

Proveedores durante la Operacién Secundaria” y “Clausula 11 Obligaciones de los Proveedores” asi como todas las que se
encuentren en dicho documento.

ACTIVIDADES FJECUTADAS

' Entrega de veinticinco (‘)o) Computadoms por [dlll(.s HP Tipo 3.3 en catilogo del Acuerdo Mdr(o de Precios C(,I 569- l-

AMP-2017, que incluyen morral, teclado USB, mouse USB, tarjeta de memoria 32 GB, pad mouse, guaya, morral y
Garantia Extendida.

vadencm. A(las de Elltlcg‘d y con consuulcm dc > Ingreso a Almacén, los cuales reposan en el archivo dd proceso contrac tuﬂ

2. VERIFICACION CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES DEL CONTRATANTE JEP
L. Exigir la ejecucion idonea y oportuna del objeto del | Se cumple
L contrato.

f‘@(\mﬂbr‘

(N -
YA C’_ﬂ)@({&% 1 Carrera 7 63 - 44 Bogotd (Colombia), ;j‘r‘ i




R Informe de Supervision / Interventoria
e Parcial: __ No. __. Final: _X_

JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

2. Designar al supervisor del contrato Se cumple: Ing. Luis Felipe Rivera Garcia.

3. Certificar y efectuar los pagos causados por EL Objeto del presente informe.
CONTRATISTA

4. Entregar la informacién requerida para el La JEP entrega al contratista informacién requerida por
cumplimiento de las obligaciones de EL este.

CONTRATISTA, siempre y cuando no sea
obligaci6n del mismo

5. Todas las demds que resulten necesarias e
indispensables para el cabal cumplimiento de los
fines del contrato

| 3. VERIFICACION DE LA FJECUCION PRESUPUESTAL:

Mediante el presente informe, se reporta el cumplimiento en la entrega del objeto contratado, por lo que la ejecucion
presupuestal presenta el siguiente estado:

Valor Inicial $84.396.226,00
Valor Adicion No. X (No aplica) $0
Valor Reduccion (No aplica) $0
Valor Total $84.396.226,00
Pago Unico $84.396.226,00
Saldo presupuestal) $0
Valor a Reintegrar (No aplica) $0
Saldo a Liberar $0

Observaciones:

e El Contratista SUMIMAS S.A.S. hace entrega de los Computa(i;pl"'gs poxﬁtﬁés 6bjelo de la presente Orden, a
cabalidad el 10 de diciembre de 2018. :

[ 4. AVANCE DE FJECUCION CONTRACUATAL S ]
- Porcentaje de Ejecucion Fisica . 100%
‘| Porcentaje de Fjecucién Financier 100%

5. VERIFICACION DE PAGOS A LA SEGURIDAD. SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES DEL
CONTRATISTA: '

El centratista presenta los documentos que acreditan que se encuentra a paz y salvo por concepto del pago de aportes a los
sistemas de seguridad social, salud, pensiones, riesgos laborales, o parafiscales, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.

| 6. CONTROL Y MITIGACION DE RIESGOS: |

De conformidad con lo establecido en la normatividad vigente y el Manual de Identificacion y Cobertura del Riesgo de la
Ager.cia Nacional de Contratacion Publica “Colombia Compra Eficiente”, la entidad debera hacer el control y miligaci(’)n
de los riesgos identificados y clasificados para el proceso de contratacion, razon por la cual esta supervision aplica los
establecidos en el Acuerdo Marco de Precios objeto de la presente contratacion.

2 Carrera7 463 -44 Bogota (Colombia).




Informe de Supervision / Interventoria
Parcial: __ No. . Final: _X

JURISDICCION FSPECIAL PARA LA PAZ

[ 7. CONCLUSION INFORME ]

El presente informe final, corrobora la entrega del objeto contratado mediante la Orden CCE No. 31627.

| 8. OBSERVACIONES, RECOMENDACIONES O SOLICITUD DE MODIFICACIONES ONTRACTUALES: ]

La Supervision Técnica aval6 las nuevas especificaciones técnicas presentadas por el Contratista SUMIMAS S.A.S. cuya
comparacién con las establecidas en la Ficha Técnica de AMP Adquisicion de Computadores y Periféricos (Acuerdo Marco
CEE-569-1-AMP-2017): PORTATIL ULTRALIVIANO (acp01—S3_ETP_7 Portatil ultraliviano 3.3), sustentada en Salida
de linea de la Referencia ofertada.

El Fabricante HP ya no ofrece la referencia que entregaba para el equipo citado. La Supervision conceptia desde la revision
técnica llevada a cabo a las nuevas especificaciones ofertadas, que éstas superan a las inicialmente ofrecidas; de acuerdo con
la respectiva Ficha Técnica que el citado AMP establece.

Respecto a la solicitud de Prorroga de la Orden: El contratista SUMIMAS S.A.S. solicita una Prérroga para esta Orden,
cuyo vencimiento esta establecido para el 14 de noviembre de 2018. Solicita se le permita la entrega de los computadores
portatiles hasta el 14 de diciembre de 2018. Por lo anteriormente expuesto, se recomienda otorgar la prorroga solicitada por
el Contratista SUMIMAS S.A.S., considerando los argumentos expuestos de entrega por parte del Fabricante.

[9. ANEXOS il

Factura de venta No. SUMF43401, en original y copia,

e (Certificado de pago de seguridad social y aportes parafiscales.
e  Formulario RUT.

o Certiheactén Bancaria.

e (opia de la Orden CCE No. 31627.

e  (Constancia de Ingreso a Almacén.

Para condtanciase firma:

a— b
LUIS FELIPE GARCIA
Director de TT. :

Anexo: Lo anunciado, en siete (7) folios.

Elaboro: Néstor J. Corredor Niampira.\¢V *
Aprobo: Luis Felipe Rivera Garcia. p— A

3 Carrera 7463 -44 Bogotd (Colombia). |




JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

LR | Informe de Supervision / Interventoria
Parcial: __No. . Final: _X

r TNFORMACION CONTRAGTUAL: ]

Marque con una X el tipo de documento:
Namero: 31627 CONTRATO: CONVENIO: ORDEN DE A czfrydm
x

Objeto: AMP de la Agencia CCE: Adquisicion de computadores y periféricos: Adquisicion de computadores portitiles
3.3 (x25)

Pl

Supervisot/ |y (116 1p1 1PE RIVERA GARCIA 7
Interventor:
Contratista: | SUMIMAS SAS.”

Plazo inicial de ¢jecucién:
Valor: §84.396.226,00 * i Hasta el 14 de noviembre de 2018.
Fecha de inicio: \ \ \
Debe ser la misma de la fecha del acta de 28 de eptiembre de 2018
NICIo \ \ ,
Fecha de terminacién: \ i4 de A diciembre de \ 2018

Indique si ¢l contrato, convenio u orden de aceptacién, ha sido objeto anterionmente de: adicién, prorroga, modificacion,

o suspensién, y descnba lo realizado: P

La Orden CCE No. 31627 fue objeto de modificacién y prérroga, por solicitud del contratista SUMIMAS S.A S., en los

siguientes términos:

e Madificacién de la Orden CCE No. 31627 en lo relacionado con la entrega de un computador portdal con
especificaciones técnicas superiores a las inicialmente ofertadas. La marca HEWLETT PACKARD fabricante de los
ETP"S 3.3 PORTAIL ULTRALIVIANO ha manifestado que porrazones d de fuerza mayor no pueden dar
cumplimento con la fecha de cntrega, “debido qm. tuvxcron rclmso‘ su; rd'du i '6n por mugracién y evolucién
tecnolégica de plataformas. ok "‘*s '!’ ] i

e  Prérroga de la Orden CCE No. 31627"113513 cl 14 de diciembre de 2018 Acompan. t comunicado del Fabricantc
HP Inc. En cl que se exponen los hiechos sobrcvuncmesquc impactan 1a& cmrega ot las' fechas inicialmente acordadas.

s TR it e IR - e T
[ 1. VERIFICACION CUMPL[MIL‘J'PO DE OBUGACIOI\ DEL COVTRAT'IST A |

e

Para desarrollar el objeto del contrato y dar cumplimicnto cabal al mismo, el contratista sc compromete a cumplir con las

obligaciones establecidas en ehf Acuc:rrlo. 93 ide: Pmcnos ~»CCE—569 1 AMP-QO] 7;~'Clausula 7: Actividades de los
e

Proveedores durante Ja Opt.mcxén Sccuﬁ‘dama (..lausu]a 11 Oﬁhgacxoncs de lob- lsroveedorcs asf como odas las que se

encuentren en dicho documento.

ACTIVIDADES EJECUTADAS

Entrega de veinticinco (25) computadores portiiiles HP Tipo 3.3 en catalogo del Acuerdo Marco de Precios CCE-569-1-
AMP-2017, que incluyen morral, teclado USB, mouse USB, tarjeta de memoria 32 GB, pad mousc, guaya, morral y
Garantia Extendida.

Evidencia: Actas de Entrega y constancia de ingreso a Almacén, los cuales reposan en ¢l archivo del proceso contractual.

9. VERIFICACION CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES DEL CONTRATANTE JEP
l. Exigir la ejecucién idénea y oportuna del objeto del | Se cumple
contrato.

1 Careeea 753 - 42 Bagatd {Colombia). ¥ feprio
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e } ' Informe de Supervision / Interventoria
; Parcial: __ No.__. Final: _X '
i | arcial: _No. _ X

JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

2. Designar al supervisor del contrato Se curnple: Ing. Luis Felipe Rivera Garcia.
3. Certificar v efectuar los pagos causados por EL Objeto del presente informe.
CONTRATISTA -
4. Enuegar la informacién requerida para el La JEP entrega al contratista informacién requenda por
i cumplimiento de las obligaciones de EL este.
CONTRATISTA, siempre y cuando no sea
obligacién del mismo
5. Todas las demas que resulten necesarias &
indispensables para el cabal cumplimiento de los
{ines del contrato

[ 3. VERIFICACION DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL: ]

Mediante el presente informe, se reporta €l cumplimiento en Ja entrega del objeto contratado, por lo que la ejecucién
presupuestal presenta el siguiente estado:

Valor Inicial $84.396.226,00

Valor Adicién No. X (No aplica) 30

Valor Reduccién (No aplica) $0

Valor Total $84.396.226,00

Pago Unico - $84.396.996,00 1/
Saldo presupuestal) i $0

Valor a Reintegrar (No aplica) . .

Saldo a Laberar o $0 |

Observaciones: ) o !

e Fl Contratista SUMIMAS §.A3
cabalidad el 10 de diciembre d¢

5. VERIFICACION DE, PAGOS A T, SEGURIDAD, SOCIALNY APORTES, PARAFISCALES DEL
CONTRATISTA: FREOLIIN L .Jf’ T GIATL {

El contratsta presenta los documentos que acreditan que se encuentra a paz y salvo por concepto del pago de aportes a los
sistemas de seguridad social, salud, pensiones, nesgos laborales, o parafiscales, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.

| 6. CONTROL Y MITIGACION DE RIESGOS: ) _ '

|

De cox'lfonlxjfiacl con lo esmblelcido en 17'1 nonnatividfxd vigente y el Manual de Identificacion y Cobertura del Riesgo de la
Agencia Nacional de Contratacién Publica “Colombia Compra Eficiente”, la entidad debera hacer el control y mitigacion
de los riesgos identificados y clasificados para el proceso de contratacién, rzén por la cual esta supervision aplica los
establecidos en el Acuerdo Marco de Precios objeto de la presente contratacion.

2 Camsa? i 6544 foaeid (€
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T ; Informe de Supervisién / Interventoria
[e— 3 Parcial: __No. __. Final: _X

JURISDICCION ESPECIAL PAPA LA PAZ

{ 7. CONCLUSION INFORME ]

El presente informe final, corrobora la entrega del objeto contratado mediante la Orden CCE No. 31697.

{ 8 OBSERVACIONES, RECOMENDACIONES O SOLICITUD DE MODIFICACIONES ONTRACTUALES: B

La Supervision Téenica avalé las nuevas cspecificaciones técnicas presentadas por el Contratista SUMIMAS S.A.S. cuya
corparacién con las establecidas en la Ficha Técnica de AMP Adguisicién de Computadores y Periféricos (Acuerdo Marco
CEE-569-1-AMP-2017): PORTATIL ULTRALIVIANO (acp01-S3_ETP_7 Portatil ultraliviano 3.8), sustentada en Salida
de kinea de la Referencia ofertada.

El Fabricante HF ya no ofrece la referencia que entregaba para el equipo citado. La Supervisién conceptia desde Ja revisién
técrica llevada a cabo a las nuevas especificaciones ofertadas, que éstas superan a las inicialmente ofrecidas; de acuerdo con
la respectiva Ficha Técnica que el citado AMP establece.

Resnecto a la solicitud de Prémoga de la Orden: El contratista SUMIMAS S.AS. solicita una Prémoga para esta Orden,
cuyo vencimiento estd establecido para el 14 de noviembre de 2018. Solicita se le permita la entrega de los computadores
portétiles hasta el 14 de diciembre de 2018, Por lo anterionmente expuesto, se recomicnda otorgar la prérroga solicitada por
el Contratista SUMIMAS S.A.S., considerando los argumentos expuestos de entrega por parte del Fabricante.

(9. ANEXOS |

e  Factura de venta No. SUMF43401, en original y copia,
e Certificado de pago de scguridad social y aportes parafiscales.

e Formulario RUT.
o Cewy én Bancaria.
*  (Qopia de la Oftien CCE No. 31627. . Earia N
e Constancia de Inyneso aAlma‘,{:én. ! S
R Con L AR
Para coggtanciate firma: : ‘ : i ; ’ ‘
— f‘; 3 _ . ,"“
3 s 1 o 'u ——
— - v = ‘ C
LUIS FELIPE R RAGTABCIAN iy . ) fi
Director de TT. O g e, 3 J y
N s e L LSS A o w4

Anexo: Lo anunciado, en siete (7) folios.

st coneaSURISDUSGION ESPECIAL PARA LA PAZ
Elaboré: Néstor J. Corredor Niampira gV
Aprobé: Luis Felipe Rivera Garcia. p——

S 1
3 Carera 7263 - 44 Bogatd (Colombial, m-—-:::
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Bogota, D.C., 12 de Diciembre de 2018

l
SUMIMAS

BUSINESS PROCESS + OUTSOURCING

Sefiores
JURIDICCCION ESPECIAL PARA LA PAZ
Sr. Nestor Corredor
CARRERA 7 N° 63-44
VENTANILLA DE RADICACION PISO 1
Bogota D.C
TEMA: ENTREGA DOCUMENTOS
REFERENCIA: | ORDEN DE COMPRA No. 31627
Respetados Senores:
Por medio de la presente, hago entrega:
e Factura No. 43401 i
e Certificacion de aportes parafiscales U
e RUT :
o Certificacion bancaria 1901¢ 208

Cordialmente,

/) /g/

R@ME O
sistente comercial.
, SUMIMAS S.A.S.

WWW. sumimas.com

Autopista Medellin - Via Cota Km. 1.5 parque
empresarial San Bernando Bodega n.5
Municipio Cota

Linea nacional: 01 8000 123 387

PBX: 877 3399 - 898 5355

A T lﬂ\\\l\l\\\\\\\\\ﬂ\\\\\\\l\

02072 Codigo Web
_ Radlcador DlANA RODRIGUEZ Fecha:
i QINESS PROCESS
- Remitente SUMIMAS BU
OUTSOURCING

ndencia CIN
SR BRRSRSS "”“w?xi'u','.?: %%’u?ﬁi’ﬁs auswsss PROCESS OUTSCLR

A O PA NiA A CovPARNIA A oV PANLA A coMPARIA AR coMPANIA

D 1SO 9001 T 1so 14001 EEEED 1so 39001 NORSQK OHSAS 18001
S ecann Ao A [T oa GEEMcervFcaDa -m RTIFICAD,
wrificado No. SG 2017000147 A Cartficado No, B8 201 7000147 8 Cortficacs No. SG 2017000147 5V Sartficado No. 56 2017000147 NK G 20 Ary
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SUMIMAS

BUSINESS PROCESS + OUTSOURCING

CERTIFICACION DE PAGOS DE SEGURID OCIAL Y
APORTES PARAFISCALES ART 376 DE LA LEY 1819 DE
2016.

En nuestra condicién de representante legal y revisor fiscal de SUMIMAS /
SAS., identificada con NIT 830.001.338-1,”debidamente inscrita en la
camara de comercio de Bogota nos permitimos certificar y auditar (en
caso del revisor fiscal) bajo la gravedad de juramento que de acuerdo a
las normas establecidas en Colbmbia, se ha efectuado durante los
ultimos seis (6) meses7 el pago por concepto de los aportes
correspondientes a los sistemas de Salud, Pensiones, Riesgos
Profesionales, Cajas de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de
Bienestar Familiar (ICBF) y Servicio Nacional de Aprendizaje (Sena), se
rigen bajo la norma del impuesto sobre auto retencion a titulo de
impuesto sobre |a renta’de la cual la compafriia es sujeto pasivo, a partir
del 1 enero de 2017“6egun decreto 2201 del 30 de Diciembre de 2016 y

lo dispuesto en el articulo 376 de la ley 1819 de 2016 que deroga el cree. /

Dada en Bogota D.C. a los diez (10) dias del mes diciembre de 2018/

(3

gUAN CARLOS ROBLEDO VELEZ

.C 79.249.787 de Suba.
Representante Legal.

\2ARLOSAL8ERTO ALVAREZARBELAEZ -
EVISOR FISCAL
TARJETAPROFESIONAL No.17.811-T
C.C 19.178.818 de Bogota

www, sumimas.com
Autopista Medellin - Via Cota Km. 1.5 parque
empresarial San Bernando Bodega n.5

Municipio Cota A O At - AR O At A oMo AR . AR 0r 2 1.4 - A o P Afl A
s i [covecsa Jii=Ta] 90?'3 Gm S0 14007 CEED 1sa 3vogy oD NORS orIA
Linea nacional: 01 8000 123 387 e ooy - et ——
)
PBX: 877 3399 - 898 5355 Pt ki gt

Cortitw i by 80 703 700047 mnnn'vm " c-:—mnmm L mmnmm 7 - Corthouds s §Q 201 MO014T £



BANCOLOMBIASA.  Establecimianto Bancario

TN TENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO 57

Referencia
Bancaria

Lunes, 3 de Septiembre de 2018
A QUIEN PUEDA INTERESAR

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que SUMIMAS SAS identificado(a) con NIT 830001338, a la fecha de
expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

—
Fecha Apertura Estado

- | S

‘ Producto

No. Producto

CUENTA CORRIENTE 17407305781 2001/08/02 ACTIVA

* Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los siguientes nameros:
Medellin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (57-1) 343 00 00 - Baranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto
del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el exterior: Espana (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

L

e 3y
A LoV L/
Dadee (G N U
Paula Andrea Vélez Gémez momggteol &
Gerente Estrategia Canal Telefénico de

todos Bancolombia
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Esaigciento By
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BANCOLOMBIASA

O COLONT™A

‘VIGILADO

Lunes, 3 de Diciembre de 2018

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Certificado

Bancario

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que SUMIMAS SAS identificado(a) con NIT 830001338, a la fecha de
expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes productos:

Producto

No. Producto 7

Fecha Apertura

Estado

CUENTA CORRIENTE

17407305781 b

2001/08/02

ACTIVA

* Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los sigulentes nimeros:
Medellin - Local: (57-4) 510 80 00 - Begotd - Local: (57-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto
del pais: 01800 09 12345, Sucursales Telefdnicas en el exterior: Espana (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.
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Formulario del Registro Unico Tributario

W

830001338|-|1

Impuestos de Grandes Contribuyentes

3]

© nnLnscCH
D I AN Hoja Principal Vet s S el e
2. Concepto @}Adualiudén
Espacio reservado para la DIAN 4 Nimsto detoniatats 1 4479727562
5. Namero de Identificacion Tributaria (NIT): 6. DV | 12. Direccidn seccional 14. Buzén slectrdnico

IDENTIFICACION

G

(\ AN

24 Tipo de contribuyente
Persona juridica

[1]

25 Tipo de documento

L]

26 Numero de Identificacion |

\ N )

L L]

LHR\M% N T

[

27. Fecha expedicion

[ T T 1

Lugar de expedicién 28 Pais

LLT]

29 Departamento.

ajud dlm/rcnpto
15

L]

=

31 Primer apellido 32. Segundo apellido I33 Primer nombre A ¥ \DA\\eros nombres

,‘/‘\ r\‘: Py \\ ,/),'l

L [‘\ L 7./7\) e
35 Razon social /'\\4\ \7/')’ ( K\j7
~ \

SUMIMAS SAS A \\\V] A 7

N
36 Nombre comercial /(,\ N? 437 gg?a:\
SUMIMAS SAS L\ T AT

/ﬁ?'c‘@w,\‘\\\‘/

B /\ NN\ ~

38 Pais 39. Departamento (\ ,40 Ciudad/Municipio

COLOMBIA l1_ 6| 9 || Cundinamarca \7/ - ‘J} 2[5 |Cota
41 Direccion principal ; /\ \

juan.robledo@sumimas.com.co

AUT MEDELLIN KM 1 5 VIA SIBERIA COST NORTE PAR &KA/R@EWIAL SAN NARDO BG 5
42 Correo electronico 43 Céd:go postal ‘2“}/’1' ?)@ 1 45 Teléfono 2

[ 1]

H(NP

AAINA L] [ ] [8]7]7]3[3]e]e

HRRERN

| |8[o]8]s]3]s]s

03- Impuesto al patrlmomo
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar—
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
08- Retencion timbre nacional

10- Obligado aduanero

11- Ventas régimen comun

i/

N 13) Gra(v\contrluuyente
Wam@eﬂe exogena
28 Ag

13-

AN

te de retencion en ventas

do a Facturar Electrénicamente

09- Retencidn en la fuente en el |mpuesto( @&}mpuesto a la Riqueza

WObIlgado a llevar contabilidad

IFICACION
Actlvlda %’A\\” Ocupacién

Actividad principal ﬁ&ld%q&dﬂ‘("ﬂ\/ﬁ\ R\}V I Otras actividades 52 Numero
46 Codigo 47 Fecha inicio actividad 48 coagc\\ \Q%ha\xﬁm\o\cu¥ d ' 50 Cédigo \ 1 2 51.Cédigo establecimientos
4,6,4,9][1 9950 1]31)|[4,6¢,3)[1%,0 5073 1] | 492382710 [[[T]]

/. /" “Responsabilidades, Calidades y Atributos

1zl a6\ A& 4 (||l lulw[w][uo][w][w]2]|2a]2 24 | 25 | 26

sa.codgs| 3| O] 7| 8 —? 4/1/“1\31\]2/213317,4424,@ I [ I L N T T

st S s -ﬁv;, A e s, o e G e feral
1 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10
[ ‘ ‘ \ \ 55.Forma | 56. Tipo Servicio 1 2 3 l
s4. codigo: |_1212] 12]3] | | RN EN 1 | | | permmrs i ] 7 [ ] '
M |12 | 1| w816 v]ws]w]n 1 71| J‘ == : |
B ‘ L KN e HEE T T ]
N l LIl gt b — | e ] L

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario

-RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacién

|

59. Anexos:

] w[x

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: II@

61. Fecha: [2 01 8{0 82 8|

inexactitud en que incurra podra ser sancionada
Articulo 18 Decreto 2460 de Noviembre de 2013
Firma del solicitante

La informacién contenida en el formulario, serd responsabilidad de quien lo suscribe y en
consecuencia corresponde exactamente a la realidad, por lo anterior, cualquier falsedad o

Firma autorizada

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice

‘ 984 Nombre  ROBLEDO VELEZ JUAN CARLOS

985 Cargo

Representante legal Certificado

Fecha generacién documento PDF 30-08-2018 08:32'19AM
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:%_, D ' A N Formulario del Registro Unico Tributario E.ﬂ LIS ]m
Pagina 2 de 6 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN
4. Namero de formulario 14479727562

|

S (.

U

5. Numero de |dentificacion Tributaria (NIT):

6. DV | 12 Direccién seccional

14. Buzén electronico

Impuestos de Grandes Contribuyentes

330001338||H1

Caracteristicas y formas de las organizaciones

62 Naturaleza 2

65. Fondos

68. Sin personerfa juridica

63. Formas asociativas 1

66 Cooperativas

69. Otras organizaciones no clasificadas L

) SONS
d 0 piblico de orden nacional, departamental,
;4 .

, Constitucién, Registro y Uitima Reforma / Composicién del Capital
Documento 1. Constitucion
71. Clase 0,5 82 Nacional [ TI ] | [110]0 %
72 Namero: N I
73. Fecha: 11995 04 3.1 83 Nacional piblico I [ I J_[ l } [0}%
74. Numero de Notaria 5 | 8
75. Entidad de registro 03 84. Nacional privado: | I ] [ I 11 IOIOJ %
76. Fecha de regisTo |1 99502 2 8]
77. No. Matricula mercantil 1010]6151416’181& L
78. Departamento 1.9
79. Ciudad/Municigio: 0,0 1 85. Extranjero [ l l I l l [ JOI %
Vigencia: Q\‘% A'\ﬁ\a 86. Extranjero publico r—[ l [ ] ] I ]0] %
80 Desde ;1995*o1i3ﬁ\\v VAV 0120424
61 Hasta 300001 3T /130001231 o7 exvaeropmaco [ | [ [ | | | [0]=
A />

88. Entidad de vigilancia y control

Superintendencia de Sociedades

5
Estado y Beneficio

89. Estado actual:

' __[8]o]

91. Numero de Identificacién Tributaria (NIT):

{ITTTTTTITITIT]

-1 |

93. Vinculacion

95 Nume-o de Identificacion Tributaria (NIT) de la
Matriz o Controlante NIT) 9 DV

econémica

94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial

1

VR (N S, W) ST A T I l

97 Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Namero de idertificacion tributaria  [171. Pais

otorgado en el exterior

172. Numero de identificacion tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

LLL]

173. Nombre o razér social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacién documento PDF 30-08-2018 08 32:19AM
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-5 DIAN'

DT O g § A re

Formulario de! Registro Unico Tributario
Hoja Principal

2= (0

2 Con:oom 0|2 Ctuakzactén

Espacio coservado para la DIAN

I

4. NGmoro de lormulario . 14479727562

AT

5. Nimearo de Idontilicacién Tributada (NI):

14, Buzbn oloctignko

Parsona juridica ! i I

6. OV | 12. Diroceion soccional
B30001338|-]1 80 Grogon Comatuyoreos ~ Al ]
IDENTIFICACION AN\ (LN , ,
24. Tipo de contribuyenta: 25, Tigo oo documento: 26. Namero de Identificacié: N 27. Fecha oxpedieidn:

EAM ]v:w Ir::

Lugar de expedicion 28. Pais: 29, Depanamenio: %‘Mm. |
= el
31_ Primor agelido 32, Sogundo apeliido 33. Primes nombre jﬁos fombres
s
35 Rozée social: - \\/
SUMIMAS SAS Aﬂ A
36. Nomive comerciat: / AL
SUMIMAS SA S 4\
38, Pals: 39. Dep | 40, Ciudad/Muricipio:
COLOMBIA [1 16 ]9 } Cundinamarca EE] Cota

41. Direecidn principat

AUT MEDELLIN KM 1 5 VIA SIBERIA COST NORTE PAR

@@smmaoo BGS

juan.robledo@sumimas.com.co

42. Correo eloctrdaico: 43, Codigo postal

a5, Teléfono 2:

I\M | [ [ fsl7[7]s[s]efs] [T TTTTTTTTe[ole]s]afs]s

ST T T T M\'7(—-€L‘M|FICAC|0N
Actividdttecondnic o | Ocupactén
Actlvidad principal i Dtras actividades 52. Numero
46.Codign: | | 47. Facha inicio actvidag: 43, Cédiger d: | | 50. Corigo: 1 2 51. Cédigo esiablocimienios
4.6 4.9][1995[61][3"1]l[a,8 1% BY(3 4,92 38,219 HERER I Tz2]

bilidades, Calidades y Atrlbutos

cla
Inaxactilud en que incurrs podrd ser sancionada.
Arlcuto 18 Decrelo 2460 do Noviembio de 2012
Firmn de! solicitanto:

985. Cargo:

Represantante legal Cenificado

984, Nombre ROBLEDO VELEZ JUAN CARLOS

1 2 3 L3 5 1 12 13 19| 15 | 16| 17 16 | 18 | 20 | 21 22 | 23 ) 28 | 25 | 2
53.Coogof (3| (5| 7| 8 3,7]4,0{4,2 1 1 1 L t 1 ! 1 1 ] L i 1
03- Impueste al palrimonlo
05- tmpte. renta y compl. régimen ordina
07- Retencién en |a fuente a tiwlo de rem de retenclon en ventas
08- Relencién timbre nacional jAdo a Facturar Electrédnicamente
09- Retencitn en la fuente an el impuesid
10- Obligado aduanero Obligado a lievar contabilidad
11- Ventas régimen coman
B Obligados aduaneros Exporiadores ) B
1 2 I 9 | s 6 | 7 8 8 1
| 55.Foma | S6.Tipo Servicio K 2 | TTaT
secoao LI2I2L 12181 4]0 I E 0B L0 LI LI ]t v | LT 1T TT T T3
| 41 | 12 13 14 15 16 17 18 19 20 | m m
soec | | [ ]| 1]
Loy b bbbty el

IMPORTANTE: Sin juicio do {ps 8¢ -quo hayo luglr la Inscrpelén an of Reglstro Unico Tributarfo -AUT-, tendré gencia i yen ¢ln no st exighrd su renovacion
= T = Para'uso exclusivo de I DIAN 4 T

59, Anexos: D . 60. No. do Fotios of 61, Focha: {[2 018 IO' 8 IQ' BF
La informacién contenida en e! loro, sord do quien lo cuscribe y en Sin perjuicio do Las verificaciones que la DIAN reslice.

ox a i realidad, por to antarior, cusiquier plseded o Firma autorizada:

Focha genoracién documenio PDF: 30-08-2018 08:32:15AM



DIAN

Dumerin da impuestca y Adumos Necknales

Formulario del Registro Unico Tributario
Representacion

mnLnN=sCcC e

oresos Sarveny

N

Espacio reservado para la DIAN

JiE

de 6 Hoja3l

14479727562

(ll

Pagina

4. Numero de formulario

i

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT):

6. ov|1z Direccion seccional

14, Buzén slectrénico

ROMERO

AL

,PENA

108 Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

109 DV‘ 110 Razén social represenlante legal

‘ -

|ADRIANA

830004133 BL" ] ‘Impuestos de Grandes Contribuyentes
Representacion o NN
98 Representacién 99 Fecha inicio ejercicio representacion - { N __\ j /F’\\\‘yﬂ
REPRS LEGAL PRIN [1]8] [1 9 9 8]p oINS, S
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion - Lf\\-\:\ . ') r{f M 1\0&f{\iﬂmero de tarjeta profesuo‘nal : : [
, | Céauia de ciudadani Mll7 9249787, G ' g), HEREREN
104 Primer apellido 105 Segundo apellido 106 Pr\mer nomwa’ 107 Otros nombres
ROBLEDO |VELEZ B 7 lJUAﬁ%‘f ~_|CARLOS
108, Numero de Identificacién Tributana (NIT) 109 DV[ 110. Razdn social representante legal /7
I o I AN
98 Representacion |99 Fecha inicio ejercicio mpresergaééw
REPRS LEGAL SUPL [1]9]| §
TOO Tipo de documento 101 Numero de |dentnfca<:|6n 103 Numero de tarjeta profesional: T
g Cédula de ciudadan @ 4.2 8 8 1,0 4.0 EI _#_J—]
104 Primer apellido 105, Segundo apellido 107. Otros nombres
MEJIA |VASQUEZ PATRICIA DEL §OCORRQ__ o
108. Numero de Identificacion Tnbutaria (NIT) 108 DV‘ 110. Razén sodaupprﬁ?}\’ta
- Lo ‘ - ’ //"’ \\\//‘ /A' N
98 Representacion 99 Fec&wémmo é‘ércnq«f%breseqtg@én
REPRS LEGAL SUPL [1]9] -7 Y [2010]05]28]
100 Tipo de documento ;_ "101 r\]f;mero de zdenufcacxom‘ ) y ‘“g? ‘ _102 DV [103. Numero de tarjeta profesional -
) Cédula de ciudadan mziﬂ 1.3,6.8 /7 g\g ;h > 1 o ‘ E ‘ - | ‘ | rl | H
104. Primer apellido 105 Sgggr?dqépq\nqﬁ L& N . “‘:_, 4 106 Primer nombre 107 Otros nombres
PARIS ]MEAA‘ N ‘ LAURA _ |PATRICIA B
108 Numero de Identificacién Tnbutana (NIT) ?09 DV| 1*(‘, Ra‘aQq chxaI representante legal
QalRepresenta‘CMn o I
| REPRS LEGAL SUPL : 2015070 8]
100 Tipo mumento o } 1 NumEro de ldmmfreacu()n; an ] 102. DV ‘ 103. Numero de tarjeta profesional
g Cédula de ciudadan ‘ 1 84Q13,'D‘0 3‘ ) . ‘ [ L] [ 1 [ l ‘ ’ ‘
104. Primer apellido ﬂ(}‘ §égn6ido apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
ROBLEDO ,fgjyggEz - o \MARm |ISABEL
108 Numero de Identificacién Tributaria (NIT)‘ /" 109 DV| 110 Razén social represemame legal ) - o I -
Bl AR L | .
98. Representacion 99 Fecna inicio ejercicio representacion TV rerarcu N e
REPRS LEGAL SUPL r??l 2015]0 708l L
Wwpo de doc;men—to— ijm Numero de identificacion - S '77102 Dv‘ 103. Numero de tarjeta profesional
g| ouadecuaden [13]1 0,2 07,1,285,9, , , , , . |- | [TTITTIT]
104. Primer apellldo 106 Segundo apellido 106 Prlmer nombre 107. Otros nombres

- _\ISABEL

Colombia, un compromiso que no podemos ev

adir.

Fecha generacién documento PDF: 30-08-2018 0832 19AM




D I A N Formulario del Registro Unico Tributario g g I = ] =
Ty LI RN N (Socios yio Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales| s Sonviy Con
Pagina 4  de 6 Hoja 4
Espacio reservadc para la DIAN
4. Numero de formulario 14479727562

i

ol

| ﬂll|l|l| I

5. Ntmero de Identificacién Tributaria (NIT):
830001338|~|1

6. DV | 12. Direccién seccional

Impuestos de Grandes Contribuyentes

14. Buzén electrénico

131

Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones T

AN

111. Tipo de documento

Cédula de ciudadarﬁ—l—;;—l

112. NUmero de identificacién

71912l4191718171

L 1 1 L L

e

1/6]9]

L L

115. Primer apeliido 116. Segundo apellido 117 aner nombre / \ )) C' 11%&05 nombres
; ROBLEDO VELEZ ’JUAN (\\ CARLOS
119 Razén socil er7 ( (\\
t AN
120. Valor capita' del socio 121. % Participacion 123. Fecha de retiro
o000 [ ] tsloﬁ‘ﬁ?@’“—%a Nz T
111. Tipo de documento 112. Namero de identificacion 13. DV | 114. Nacionalidad
Céduladeciudadam 4.2,88.1,040 /\.\}f,a\\"T‘ COLOMBIA 11619
115 Primer apelldo 116. Segundo apellido 118. Otros nombres
MEJIA \VASQUEZ C}Q\\/ PATRICIA DEL SOCORRO

119. Razén social

120 Valor capital del socio

150,000,000

121. % Participacién,/ (\)} )/

\gFecha de ingreso

[1995[01]31]

123. Fecha de retiro

1]

111_ Tipo de documento 112 Numero de identificacién \)} g\/\/ 113 DV | 114 Nacionalidad
N
l e TS
115 Primer apellido 116 Segund ng\ \ . 117. Primer nombre 118. Otros nombres
v
) ” 2y |
118. Razén socia 1
\ \
120. Valor capital del socio ,-- “‘1§ YF’F&‘IM\‘) 122 Fecha de ingreso 123 Fecha de retiro
) ANJA T [ 11 [ ]
111. Tipo de docLmento 112 Nun;(x?ge Iwﬁé o Ty J/ 113 DV |114. Nacionalidad
| N P |

115. Primer apellido

/
%gi url‘co/ja’pellrdo
( S
\/

117. Primer nombre

118. Otrcs nombres

4
119. Razén social NN
LN
~ J/ 121. % Participacién 122 Fecha de ingreso 123. Fecha de retiro

120. Valor capital del socio

4

[TTTTTTII | [ 1]

[ 1]

111. Tipo de documento:

1 1 L L 1 L

112. Numero de identificacion:

113.DV

1 L 1 1 L ! i L N L | |

114. Nacionalidad

115. Primer apellido

116. Segundo apellido

117 Pnmer nombre

118. Otrcs nombres

119 Razén social

120. Valor capital del socio

121. % Participacion

122 Fecha de ingreso

=

[TTTTTTT] 1]

123 Fecha de retiro

I

Colombia, un compromiso que no podemos evadir.
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D I A N® Formulario del Registro Unico Tributario mnnoaJisscC /3

Revisor Fiscal y Contador P m———————

Direccite: de mguesing y A¢.ueas Naconainy
Pagina 5 de 6 Hoja 5
Espacio reservado para la DIAN 4 Nam6ro.da formiilario 14479727562
o 3 - $ o : :: |
4 & 3 wha= 4
(415)
5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): ; 6. DV | 12 Direccién seccional 14. Buzén electronico
8 3 O 0 0 1 3 3 8 | - ‘ 1 Impuestos de Grandes Contribuyentes 4 3

/‘\\ [( \\

Revisor Fiscal y Contador (\ N} AN H ’

124 Tipo de documento 125 Numero de identificacion /1‘,‘6:[2 \'mLNf:meg) UQM? profesional
g_ 128. Primer apellido 128 Segundo apellido 130. Primer nombre /. N7 / } ﬁ tros nombres
2 |ALVAREZ |ARBELAEZ |CARLOS \*7, ~ 1~ \‘ALBERTO
g 132 Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 133 DV|134 Sociedad o firma designada . \ /--\57 /(/Q\ e }

'g L ;8.3.0401811.61(){0]'\7 A & A CONSULTORES LTDA o{o\\\‘:_:;/ (\ i}\}
& | 135 Fecha de nombramiento S /S\§ \\\j
201 2[10]0 3] D> ‘A_&\

136 Tipo de documento 137. Numero de identificacion \‘\\\"\/‘4’ A “QBB%)V 139 Numero de tarjeta profesional
gCéduladeciudadanial—T@ 79721293 | A’<~ \‘7‘/[‘\\\\[\7[ 1.2 2 4 2 5 T, i
§. 140. Primer apellido 141. Segundo apellido 7:3 42, Bﬂmeqfnqmbre‘ Y 143 Otros nombres
2 |ALVAREZ |LUNA "A) (CARLOS D) |ANDRES
g 144 Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 145 Dv’ 146. Sociedad o firme.

g i 1 L L18L3L01018l11610I01-[7A&ACON%&SL‘RX
>
& | 147 Fecha de nombramiento \/

12 01 2[1 00 3] b

148 Tipo de documento 148 Numero de identificacion [, \* Ny 150. DV | 151 Numero de tarjeta profesional

CédUIa de CIUdadania 1 3 1 0 2 O 7 1 2 @11 I\% /l'—i\l\‘\\\“/\ i 1 1 1 I ) I \ 1 4 1 9 Jil 8 1 4 1 TAL

152 Primer apellido 153 Segundo el\qﬁ/}” /\\‘ ’\’“ “7 154 Primer nombre 165 Otros nombres
% |ROMERO [PERA, 0 (N7 |ADRIANA ISABEL
g 156 Numero de Identificacion Tributana (NIT) 16{\0\()?(1\5/? . }»\gd'es:gnada —

1 | 1 i 1 11 1 ! 1 L 7 ! / /. \ 2

1159 Fecha de nombramiento h \ /( \_ i

M_,.‘/ B SR
2.0 1 zlo gRJ 7\ S
Ve 7

Colombia, un compromiso que no podemos evadir.
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DIAN

Dirmoratn 3o Fpuestos ¢ Aduane Nounses.

3

Espacio reservadc para la DIAN

REERREERE

Formulario del Registro Unico Tributario (g T | = e =
Establecimientos Modelo Unico de ngrescs. Servieo y Contrl Automatizado
Pagina 6 e 6 Hoja 6
4. Namero de formulario 14479727562

IV

5. Namero de Identificacién Tributaria (NIT):
830001338|=|1

6. DV | 12. Direccién seccional

Impuestos de Grandes Contribuyentes

14. Buzén electronico

Aal1]

A (L)

Establecimientos, agencias, sucursales, oficinas, sedes 0 negocios ntre otros) />, -/

160. Tipo de establecimiento
Oficina

[o]s

161. Actividad econémica

Comercio al por mayorde otros pr| 4 (6 |6 | 9

A

AUT MEDELLIN KM 15  VIA SIBERIA PQ SAN BERNARDO

162. Nombre del establecimiento \s(/ = )
SUMIMAS SAS. i /—\V
s vm ‘(\f\\\ )
163 Departamento 164. Ciudad/Municipio @\j\}] D
. Bogota D.C. 1|1 | Bogota, D.C. A / dg\‘ 0 }/.
165. Direccion \//

PN

166. Numero de matricula mercantil

167. Fecha de nc
03|01

lofofe[3[4]e]8]1] | |

168. Teléfono

[TTTT]

[ 1 [8][7]7]3]3]o]s]

J

/(\k\ ™

160. Tipo de esteblecimiento

AN

161. Actividad econémica

FMQ‘ 9;“\—1— T
®

Establecimient> de comerci ]’6 m Comercio al por mayor de otro: q
162. Nombre del establecimiento
SUMIMAS S.AS.
163. Departamento 164 Cuuda&luunm(p?\\
Bogota D.C. 111 B@‘O\g A N olo|1
2 165 Direccion \R% N N
WV /c )
CL80 76 &1 LC3 % NN
166. Numero de matricula mercantil \6 Fecha de la matricula mercantil;
FTI}&L@L@H .S 20111118
168 Teléfono A 169 Fecha de cierre
[TTTT]] Hfﬂsﬁlﬂmw 1 [ [T 1
160 Tipo de estaslecimiento \61\ Aclly);ad néml N
Sucursal 110 Cc?rnermo de otros ut§4 6(49]|
162 Nombre del establecimiento (\5
SUMIMAS SAS AN
163 Departamen:o P \\ N 164 Ciudad/Municipio B |
Bogota D.C. N \/// 1|1 ||Bogota, D.C r(ﬂ 0|1 m l
3 N

165. Direccion
CLC 53 3 27

166 Numero de Matricula mercantil

167 Fecha de la matricula mercantil;

[2 01 7]0 2]0 1]

[o]+[s]e[ofof6]2[ | |

168. Teléfono

169 Fecha de cierre

[]

[TTTTT Te[zl7[3]ale[ell

I

Colombia, un compromiso que no podemos evadir.
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JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

Sumimas S.A.S. /

N.LT. 830001338 ./

KM 1.5 Via Siberia Parque Empresarial San
Bernardo Bodega 5

Cota, Cundinamarca

Alte: Manuel Gutierrez
cce.venta.etp@sumimas.com.co

Teléfono: +57 1 8985355

hitps://colomb iacompra.coupahost.cani/order_headezs/print_vieu/?id=31627&version= 1

JURISDICCION ESPECIAL PARA LA d
PAZ -~
N.L.T. 901140004~ P
ORDEN DE COMPRA .
Numero de Orden 3i627 /
No de Instrumento

Instrumento agregacién Adquisicién de Computadores y

Periféricos -
Fecha de Emision 28/09/18 ~
Fecha de Vencimiento  14/11/18 /
Comprador Paola Andrea Rojas Mendieta
Ordenador del gasto Martha Lucia Zamora Avila
Supervisor Martha Lucia Zamora Avila
Teléfono 3102361468

Detalle de Entrega

Gravédmenes adicionales

Justificacién las necesidades planteadas en
materia de equipos portatiles por parte de la UIA,
obedece a las obligaciones misionales de recaudo
de informacién ordenada por los Magistrados y que
debe ser recolectada en sitios o instituciones
diferentes a la sede de la JEP gue obliga al
desplazamiento de los policias judiciales con el
equipo necesario para el cumplimiento de las

ordenes.
—Enviara —Facturara .
JURISDICCION ESPECIAL JURISDICCION ESPECIAL /'
PARA LA PAZ PARA LA PAZ
CARRERA 7 NC 63-44 CARRERA 7 NO 63-44
BOGOTA BOGOTA,
Atte: Oswaldo Useche Atte: Paola Andrea Rojas
Mendieta
LineaPresupuesto Descripcion Cant. Unidad Preclo Total

1 CDP 6918 acp01--S3_ETP_7 Portatil ultraliviano 3.3  25.0 Unidad 3.249.934,00 81.248.350,00
T S ——r— ) 35

2 CDP6918 acp01--S3_ETP (accesorio)_10 Maletiny 25.0 Unidad ° 45.796,00 1.144.900,00

guaya para portatil 3.4

3 CDP6918 acp01-S3_ETP (accesorio) 11 Tecladoy 25.0 Unidad

80.118,00 2.002.950,00

mouse externo inaldmbrico 3.5

RO L e

4 CDP6918 acp01--83_Servicio_24 Garantia extendida 25.0 ETP1ANO 1,04 26,00

3.3

cpe 6919
¢p S1913

84.396.226,00 cop

https /icolombiacempra.coupahost -com/order_headers/print_view?id=31627&version=1
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De: Nestor Julio Corredor Niampira

Enviado el: martes, 18 de diciembre de 2018 2:34 p. m.

Para: Adriana Lorena Guzmén Molano <adriana.guzman@jep.gov.co>

CC: Cristian Villalba Arango <cristian.villalba@ijep.gov.co>

Asunto: Ajuste a Factura de Venta No. SUMF43401: Orden de Compra CCE No. 31627: SUMIMAS
S.AS. - JEP

Cordial saludo:

En atencién a los valores parciales presentados en la factura del asunto, de manera atenta me
permito aclarar que el sistema de facturacién de la firma contratista SUMIMAS S.A.S. trabaja
valores can seis (6) digitos en decimales. Esto hace que se obtengan valores detallados a
continuacion:

25| 38484,03 $962.100,750000 962100,84 $38.484,033600
25 |2731036,97| $68.275.924,250000 68275924,37 |$2.731.036,974800
25 0,87 $21,750000 21,84 . $0,873600
25| _67326,05] $1.683.151,250000 1683151,26 $67.326,050400

$70.921.198,000000

De esta forma, se corrobora que los valores alli referidos concuerdan con los establecidos en la
Orden CCE No. 31627.

Lo anterior, para los fines pertinentes.

Atte.,

NESTOR JULIO CORREDOR NIAMPIRA
Infraestructura — Direccion Tecnologias de la Informacion
Cra. 7 Nro. 63-44 piso 6

(+57 1) 4846980 Ext. 1090

(+57) 317 4009513

https://www.jep.gov.co

J=P
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- 3 Qrden de pago Presupuestal de gastos Comp: Usumne Sok MHgsive GISELLE ANDREA SILVA PINEDA
V Unidad 0 Subundsd 44.01-04 JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ -
o Eieammsvlnmme o S e
!! g d Fecha y Hora Sistama: 2018-12-26-11.050 m.
g ORDEN DE PAGO PRESUPUESTAL ' e i 1
Nomro: | 4124811 18[Facha Regisiro: 2018.12-21 URRTET [4401401 JURISTACTION ESPECIAL PARA LA PAZ - GESTION GENERAL
Vigencls Presupusstel  [Actual Extada. [Pegads Nro Obligecién: Contadie de i
Pecha Wi tima Pago: Cadigo s Reterancle: SIITII0N2481118 w155 o Mopeds: COP-Posos Tasa de Cambio. 200
00|Valor Deducciones. 255,000 00| Valet Neto: 81.845.226,0p, 41063 Paget: 000
== . ™ "~ VALORES PAGADOS p _ ¢
TRM Paga |  Jvatoconte | PRI | 285000 00 e e | #1,840.226,00] Moneds Bese Comprs | vsormec |
- B REINTEGROS .
Homacos [No Rocaudo:
Bruto Rekriegrado Pesos: 0.00] Reintagrate Deducciones Pesas: 2.00|Reintagrado Nets Pesos: 0gg
Bruta Reintegrade Moneda: 000 Reintegrade Deducciones Moneds: V00| Relntegrado Neto Moneds: 0ge
| - TERCERO DE LA ORDEN DE PAGO i E - [
[Mentmcacisn: | #30001334[Ra24n Soclat [sumaas sas [Hedia ge pago: agono en aventn
N " GUENTA BANCARIA Bt '
NImere: T momsn‘l,m, JWM" 5K Triee: [esues |
: : v g ; DOCUMENTO BOFORTE i}
S ————
13-0101-07 - DIRECCION TESORO RACION DGCPTH MG co: 1 Tenov|Tipo | i [Fecha: [roseiz21
Tips Benficlario Pago O - Daneiclaro Snel
N {TEM PARA AFECTACION DE GASTOS ® i -
; VALOR VALOR PAGADG VALOR REWTEGRADO USGQ DE PROYECTOS ESPECIALES
| DESENDENCIA | POSICION CATALOGO DE GASTO | FUENTE REC ST PESOS . I MONEDA PEROS PESOS l o usou:vmvmo]_-om:m I TummT"“'"“’"""

440101 JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ - GESTION GENERAL 1 A-2:04.18 EQUIPO DE SISTEMAS

[ wadon [ 10 T csr | eaamezend o0c] e43%0220.00] 1 I [ Poam 00| 0,00
DEDUCCIONES ) - ) {
POSKIONES DEL CATALOGO PARA FAGO NO PRESUPUESTALES TERCERD TARFA VALOR VALOR AJUSTADO PAGO| VALOR REINTEGRADO §
o R, TRt o il T e sl
TENEION IGA COVERCIAL DEMAS =
2010841010204 R AASES COTRETS 800395061 [aoaou DISTRITO CAPITAL 1,104 %) 782,070,00 78297000
) B LINEAS DE PAGO VINCULADA = ,
O PENDENCIA PARA AFECTACION OE PAC POSICION DEL CATALOGO BF PAC FECHA | VALOR i o e | ESTADC
| 445107 - JURISOIGCIGN EBPECIAL PARA LA PAZ - GESTION GENERAL] 12 - ANC _GASTOS GENERALES NACION CSF 1 D182 I 8439622800 03 NNGLA | Pagada

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

Pagine
de
1




TRASLADO N QA |DAD DE ASIGNACION

Detalle del traslado: ENTREGA DE ELEMENTOS DE TRABAJO

Detalle: - 6259 6259310472 [ $56.082,60
Detalle: 6258 '6258310472 OJ $56.082,60
Detalle: 6257 6257310472 O $56.082,60 |
Detalle: 6256 6256310472 g $ 56.082,60 |
Dletallé: 6255 6255310472 C $ 56.082,60
ADetalIe:- 6259 6254310472 L] $ 56.082,66
" Detalle: 6253 6253310472 -0 $56.082,60 .
Detalle: 6252 6252310472 - $ 56.082,60
Detalla: 6251 6251310472 0 $56.082,60
| Detalle: 6263 6263310472 D. $56.082,60
tTotal ltem: - 100 Total Costo: $ 84.396.226,00

Firma Jefe Depend. (Entrega):

Firma Jefe Inventarios:

Az
< j

Firma de quien recibe:

NZ =

Firma Jefe dépendj-?l':'ecibe):

*Se entrega pravia aceptacion del supervisor o encargado, quien certifica que el inventario a entregar se encuentra en condiciones optimas y de acuerdo a la ficha
tecnica yjo contrato celebrado con el proveedor, dicho inventario relacionado antra para custodia, cantrol y distribucion por parte det area de alinacen.

Pagina 4 de 4




Kilometro 1.5 Autopista Medellin - Via Siberia Costado
SU MIMAS Norte - Parque Empresarial San Bernardo Bodega 5
5 PAOCESS+0UTSOURCING Municipio de Cota
PBX: (571) 877 3399
WwWw.sumimas.com

servicliente@sumimas.com

Nit. 830.001.338-1

“ed34ad27f2ef113f1b8dd6cfOafee7eadfa795141S

ed34ad27f2ef113f1b8dd6cfIafee7eadfa79514

| FACTURA DE VENTA No.

( Datos del Cliente

SUMF43401 |
:

Sefiores  Jurisdiccion Especial Para La Paz Fecha de Expedicion :2018.12.12
NIT® 901140004-8 Fecha de Vencimiento :2019.01.11
Direccién’ Carrera 7 No 63-44 Orden de Compra : 31627
Ciudad: Bogota Forma de Pago : 30 DIAS
\ Teléfono: 0
Codigo | Descripcion Cantidad | Valor Unit. IVA | Valor Total
1007268 IAccesorios Portatil 3.4 25.00 38,484.03 19 962,100 84
1007455 Computador Portatil 3.3 25.00 2,731,036.97 19 68,275,924.37
1201094 Garantia Extendida 3.3 Hp 25.00 0.87 19 2184
1007287 eclado Y Mouse Externo Inalambrico 3.5 25.00 67,326.05 19 1,683,151.26
Remisiones: Venta Gravada 70,921,198.00
463938, Venta Exenta 0.00
Total Bruto 70,921,198.00
- Descuento N.1 0.00
Observaciones: Subtotal 70,921,198.00
+ VA 13,475,028.00
Total 84,396,226.00
FACTURA EXPEDIDA - Rete.Fuente 1,773,030.00
EN COTA M - Retencion |.V.A. 2,021,254.00
- Retencion I.C.A. 0.00
NO APLICAR RETE ICA Total Neto 80,601,942.00
RESOLUCION DIAN 18762009932103 DE AGOSTO 30 DE 2018 HASTA EL 29 DE FEBRERO 2020 DEL No.SUMF 40720 AL No.SUMF100000
SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES RESOLUCION DIAN 000076 DIC 01 2016 SUMIMAS S.A.Sj

DECLARAMOS DENTRO DEL MUNICIPIO DE COTA

Actividad Economica 4649 - 4651 - 4923 -8219 COTA

NIT. 830.001,338-1J

i Facturacion

(;Firma o sello del cliente:

1555:25
Alexandra Torres

Impreso por: www.ofima.com Nit: 800132302-8

Pag 1de 1



SUMIMAS

SUSINISS PROCISEHOUTIOURLING

Nit. 830.001.338-1

Municipio de Cota
PBX: (571) 877 3399
WWW.sumimas.com
senvicliente@sumimas.com

Kilometro 1.5 Autopista Medellin - Via Siberia Costado
Norte - Parque Empresariat San Bermardo Bodega §

“ed34ad27f2ef113f1b8dd6cfOafee7eadfa795141S

ed34ad27f2ef113f1b8dd6cflafee7eadfa79514

( Datos del Cliente

| FACTURA DE VENTA No.

SUMF43401 /" |

h5

£
seﬁoms: Jurisdiccion Especial Para La Paz Fecha de Expedicion :2018.12.12 }
NIT® 901140004-8 Fecha de Vencimiento :2019.01.11
Direccién’ Carrera 7 No 63-44 / Orden de Compra : 31627
Ciudad: Bogota Forma de Pago : 30 DIAS

\ Teléfono: 0

Cédigo | Descripcion Cantidad | Valor Unit. IVA | Valor Total
1007268 [Accesorios Portatil 3.4 25.00 38,484.03 19 962,100.84
1007455 Computador Portatil 3.3 25.00 2,731,036.97 19 68,275,924.37
1201094 Garantia Extendida 3.3 Hp 25.00 0.87 19 21.84 «
1007287 Tectado Y Mouse Extemo Inalambrico 3.5 25.00 67.326.05 19 1683,151.26

e

Remisiones:

Venta Gravada

70,921,198.00

463938, Venta Exenta 0.00
Total Bruto 70,921,198.00
- Descuento N.1 0.00
Observaciones: Subtotal \v?o.sn,wa.oo
+ VA 13,475,028.00
Total 84,396,226.00

FACTURA EXPEDIDADC
EN COTADO
NO APLICAR RETE ICA

- Rete .Fuente

1,773,030.00

- Retencién LLV.A.

2,021,254.00

- Retencién |.C.A.

0.00

Total Neto

80,601,942.00

RESOLUCION DIAN 18762009932103 DE AGOSTO 30 DE 2018 HASTA EL 29 DE FEBRERO 2020 DEL No.SUMF 40720

AL No.SUMF100000

r
SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES RESOLUCION DIAN 000076 DIC 01 2016 SUMIMAS SASC
QECLARAMOS DENTRO DEL MUNICIPIO DE COTA IT. 830 001 E——
L Actividad Economica 4649 - 4651 - 4923 -8219 COTA NIT. 830.001.338-1

(Firma 0 sello del cliente:

I Facturacién

155525
Alexandra Torres

Impreso por: www.ofime.com Nit 800132302-8

Pag 1de 1
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TRASLADO EN CALIDAD DE ASIGNACION

Detalle del traslado: ENTREGA DE ELEMENTOS DE TRABAJO

zeNUmero de Documento o Nit: 830001338 Area: ALMACEN-
Nombre Completo:  SUMIMAS

Piso: Piso 7 Ubicacion: ALMACEN Fecha de Traslado: 2/12/2018

Nombre Area: Unidad de Investigacion

ACCESORIOS PORTATIL (MALETIN Y GUAYA) Cantidad: Costo Producto: $ 1.144.900,00
_______ " Detalle: 6307 6307310472 0 $ 45.796,00
Detalle: - 6324 6324310472 O $45.796,00
Detalle: 6301 6301310472 O $45.796,00
Detalle: 6302 6302310472 0 $ 45.796,00
Detalle: 6303 6303310472 a $ 45.796,00
Detalle: 6304 6304310472 4 $45.796,00
Detalle: 6306 6306310472 O $45.796,00
} Detalle: 6300 6300310472 O $ 45.796,00
! Detalle: 6308 6308310472 0 $ 45.796,00
Detalle: 6309 6306310472 B $ 45.796,00
Detalle: 6310 6310310472 0 $45.796,00
Detalle: 6311 6311310472 O $ 45.796,00
Detalle: 6322 6322310472 O $ 45.796,00
Detalle: 6305 6305310472 a4 $ 45.796,00
’ Detalle: 6323 6323310472 O $ 45.796,00
' Detalle: 6312 6312310472 0 $ 45.796,00
Detalle: 6321 6321310472 O $45.796,00
Detalle: 6320 6320310472 U $ 45.796,00
Detalle: 6319 6319310472 . $ 45.796,00
Detalle: 6318 6318310472 L] $ 45.796,00

Pagina1de 4
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Detalle del traslado: ENTREGA DE ELEMENTOS DE TRABAJO

Detalle: 6317 6317310472 U $4S-7-§6r60wr
Detalle: 6316 6316310472 0 $ 45.796,00 i
Detalle: 6315 6315310472 C $45.796,00 |
" Detalle: 6314 5314310472 0 $ 45.796,00 :
“Detalle: 6313 6313310472 O $45.796,00 .
COMPUTADOR PORTATIL ULTRALIVIANO 3.3 HP 745 Cantidad: 25 Costo Producto: $ 81.248.376,00 E ;
G5 CON ACCESORIOS{MALETIN-GUAYA) ;
T T Dl —Be‘t-al-l;:—' E;z?s' 22;85;052—5.668443MMR 5CG8443MMR i $3.249.935,04 T '
9 | Detalle: 6249 62493104725CGB443KSE  5CGB443KsE $3.249.935.04 |
" Detalie: 6235 62353104725C(}8443NBQ 5CG8443NBQ tJ $3.249.935,04 .
Detalle: 6234 62343104725CG8443NRN  5CGB443NRN O $3.249.935,04 I :
Detalle: 6233 62333104725CG8443PC8  5CGB443PG8 0 $3.249.935,04 ‘
Detalle: 6232 62323104725CG8443NTo 5CG8443NTo O $ 3.249.935,04 |
Detalle: 6231 62313104725C08443QDT 5CC8443QDT O $ 3.249.935,04 {
betalle: 6204 62043104725CG8443NBK  5CG8443NBK O $3.249.935,04 !
Detalle: 6229 62293104725CC8443MSP 5CG8443MSP 0 $3.249.935,04 ;
Detalle: 6236 62363104725CC8443Q0)  50GR443Qo) 7. $3.249.935,04 é‘
Detalle: 6227 62273104725CG8443K7F 5CG8443K7F U $3.249.935,04 ‘
Detalle: 6230 62303104725CG8443Q8P  5CGB8443Q8P a $3.249.935,04 ’
Detalle: 6237 62373104725CG8443J9K 5CGB44319K & $3.249.935,04 1
Detalle: 6238 62383104725CG8443L2N 5CG8443L2N d $3.249.935,04 ¢
Detalle: 6239 62393104725CG8443M2Q  5CGB4q3M2Q $3.249.935,04
Detafle: 6240 62403104725CG8443P5Z  5CGB443P52 (I $3.249.935,04
Detalle: 6241 62413104725CGB443MC7  5CGB443MC7 O $3.249.935,04 ’;
Detalle: 6242 62423104725CG8443NQB  50G8443NQB 3 $3.249.935,04 {
Detalle: 6243 62433104725CG8443NC9  5CGB443NCY ] $3.249.935,04 |
Detalle: 6244 62443104725CCB443Q5K  5CG8443Q5K 0 $3.249.935,04 ‘
Detalle: 6245 62453104725CC8443L43  5CG8443L43 o $3.249.935,04 |
Detalle: 6246 62463104725CG8443KR0  5CGB443KRo L) $3.249.935,04 .
Detalle: 6226 62263104725CG8443JJP 5CG8443)JP O $3.249.935,04
Detalle: 6248 62483104725CC8443MHY 5CC8443MHY c $3.249.935,04 ;
Detalle: 6247 62473104725CC8443L4F 5CCG8443L4F O $3.249.935,04 (
Y‘_O_{Jf ﬁA.LAfT'ioj'i L Cantidad: 25 Costo Producto: $ 600.885,00 i
Detalle: 6288 6288310472 |
Detalle: 6275 6275;0:772 g e l
Detalle: 6299 6299310473 [} Faheas0
{ Detalle: 6298 6295310472 J T l
$24.035,40 ‘

Pagina 2 de 4



TRASLADO EN CALIDAD DE ASIGNACION

Detalle del traslado: "ENTREGA DE ELEMENTOS DE TRABAJO

Detalle: -6297 6297310472 . LI §24.035,40 |
Detalle: 6296 6296310472 (I § 24.035,40
_Detalle: 6295 6295310472 o ¢ 24.035,40
Detalle: 6294 ' 6294310472 (] $ 24.035,40
Detalle: 6293 6293310472 O $'24,035',40
Detalle: 6292 6;92316472" D I [ $ 24.035,40
Detalle: 6291 6291310472 T ) - §24.035,40
Detalle: 6286 6286310472 . O 554.035,40
.Detalle: 6289 6289310472 0 1$24.035,40 .
Detalle: 6276 6#76310472. L $24.035,40
Detalle: 6287 6287310472 a- $24.035,540
Detalie: 6285 6285310472 . D. ' $ 24.035,40
Detalle: 6284 6284310472 D ) 524.0'35,40
Detalle: 6283 6283310472 a . $ 24.035,40
Detalle: 6282 6282310472 - 13 $ 24.035,40
Detalle: 6281 6281310472 O $ 24.035,40
Detalle: 6280 6280310472 B $ 24.035,40
Detalle: 6279 6279310472 O . _.$ 24.035,40
Detalle: ,. 6278 6278310472 U $ 24.035,40
Detalle: 6277 6277310472 DA ' $24.035,40
Detalle: 6290 6290310472 O . .s. zi._ogsjo*
TECLADO INALAMBRICO 3. 5 o h Cant.lda; 25 i .Costo Pro-:!.ucto:. " $1.402.065,00_ |
T T T T T petalle: 6261 6261310472 - T T T T T T T e o860
Detalle: 6274 6274310472 O $ 56.082,60
Detalle: 6272 6272310472 (. $56.082,60
Detalle: 6271 6271310472 (] $56.082,60
Detalle: 6270 6270310472 O $56.082,60
Detalle: 6269 6269310472 O §56.082,60
Detalle: 6268 6268310472 O $56.082,60
Detalle: 6267 6267310472 0 $56.082,60
Detalle: 6266 6266310472 O $56.082,60
Detalle: 6265 626531047§ U $56.082,60
Detalle: 6264 6264310472 0 $56.082,60
Detalle: 6273 6273310472 O $56.082,60
Detalle: 6262 6262310472 0 $56.082,60
Detalle: 6250 6250310472 O $56.082,60
Detalle: 6260 6260310472 O $56.082,60 J
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' SUMIMAS

"Nit 830.001.338-1

-

REMISION Nd
463938

Datos del Cliente 2018,12.02
Sefiores JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ NIT 901140004-8 N e
Direccion Carrera 7 No. 63-44 Ciudad BOGOTA/BOGOTA, D.C.

C. Costos 1 Almacen Vendedor LILIA GLENIS ROJAS
Contacto Nestor Corredor Teléfono 3174009513
Ruta Centro1  Requisicién Pedido 166445 Orden de Compra 31626
Observaciones Viene de
Caodigo Descripcion Cod. Clie.Cajaé Cantidad| Valor Unit. IVA | Valor Total
1007268 |Accesorios Portatil 3.4 25 38,484.03 19.00 962.100.7
1904000 |[(1007268) Guaya Laptop Star Tec Clave 4 Digitos 25 19.00
EI-01t Und
23805 (1007268) Morral Hp G8a9%4la 15.6 Janus Backpack 25 19.00
1007455 | Computador Portatil 3.3 25 2731,036.98 19.00 68,275,924.£
1904000 |(1007455) Guaya Laptop Star Tec Clave 4 Digitos 25 19.00
EI-01t Und
23805 (1007455) Morral Hp G8a%4la 15.6 Janus Backpack 25 19.00
1401004 |(1007455) Mouse Hp Usb V1s46aa#ablx900 Negro 25 19.00
1905090 |(1007455) Multi Kit Memory Card Microsdhc 25 19.00
Kingston Mbly10g2/32gb
10488 (1007455) Pad Mouse Ergonomico 25 19.00
1001074 |(1007455) Portatil Hp 745 G5 5pa95la#abm 25 19.00
1201094 |Garantia Extendida 3.3 Hp 25 0.87 19.00 21.7
1007287 |Teclado Y Mouse Externo Inalambrico 3.5 25 67,326.05 19.00 1,683,151.2
1400006 |(1007287) Combo Teclado Y Mouse Hp 25 19.00
Inalambrico N3r88a#abm
[10488  |(1007287) Pad Mouse Ergonomico 1 | 25 ] 19.oo|

Nombre Legible

Cedula de ciudadania

Total Bruto

70,921,198.25

- Descuento 0.00!
Cargo funcionario Subtotal 70,921,198.25
Fecha de Recibido +IVA (19.00 ) 13.475,027.677;
No. de: cajas recibidas Sello de la entidad | Total Neto 84,396,225.92
Fredy _opez 1828 37
La Firina de este Documento da como prueba el recibo a conformidad de la mercancia.
Las rec:lamaciones seran aceptadas unicamente en los 5 dias habiles posteriores a la fecha de recibo de la mercancia
Kilometro 1.5 Autopista Medellin - Via Siberia Costado Norte - Parque Empresarial San Bernardo Bodega 5
PBX: (571) 877 3399
Impreso por. www.ofima com 3
V-3 06/07/2015 Pag 1 de 1
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5CG8443PG8 y/e

5CG8443MMR y/

5CGB8443K7F « v

5CG8443QDT yv%

5CG8443PSZ -

5CG8443NQB ¥~

5CG8443NTO o 47

5CG8443MHY i/|

5CG8443L43 %

5CG8443NCY v

5CG8443Q8P &

5CG8443Q5K V’

5CG8443Q0J ¢ |/

5CG8443NBK v4

Combo Teclado Y Mouse Hp Inalambrico N3r88a#abm

AMOBA403KON ,/

AMO8403JVJ v/

AMOB8403K27 1~

AMO8403JZP I/

AMO8403JYZ v~

AMOB8403JVX vV~

AMOB8403K1B y/

AMO8403K19 #

AMOB8403K1D

AMO8403K15 v~

AMOB8403K1H y~

AMO08403K1Q v

AMOB8403K10

AMO8403K17 »

AMO8403K1) v~

AMO8403K1P v

AMOB8403K1IN 7

AMO8403K18 \

AMOB8403K06 )~

AMO8403K1R 1/




e

e e
KLY L
= (O RSl

7CHB8260VJK

7CH8260VJ1

7CH8260VJF

7CH8260VJ8

7CH8260VHW

5CG8443M2Q

5CG8443KR0O

5CG8443J9K

5CG8443MC7

5CG8443L4F

AMO8403K0P

AMO8403K16

AMOB8403K1T

AMO8403K1M

AMO8403JVZ




SEGMENTO
ETP
Codigo del ETP
Nombre del ETP
Productividad

Colombia Compra Eficiente verificara
estos requisitos en la pagina web del
Fabricante, en el catalogo u hoja técnica
del ETP.

Forma o presentacion o tipo de
chasis

Procesador

Almacenamiento interno

Puertos USB

Puerto tarjetas SD
Tarjeta de video =

Puertos de video

Camara web y microfono integrados

Parlante integrado

Software licenciado y pre-instalado

Seguridad

Manejo consumo de energia

Administracion del equipo

3

3

33

Portatil ultraliviano

Avanzada
dades D pcioén del requerimiento o ylo tipo tecnolog o 0 OFRECIDO OR oLO
NA Ofrecido por el Proponente
NA Ofrecido por el Proponerite, el equipo y sus partes deben estar destinados para uso corporativo Elitebook 745 G4 Elitebock 745 G5
NA Ultraliviano Ultraliviano Ultraliviano
Procesador Intel Core Procesador AMD A12-88308B de 2.5 Ghz de
GHz ::‘.(:‘i:?gnc;?g v?i:lmoj & Shz d[e 1r:‘cukencxa bf’(se‘ lcu: ad i7 U de 6th Generacién frecuencia base hasta 3,4 Ghz con turbo bost ,
64 bis. s fisicos de computo (niicleos) y arquitectura de 6 AMD A12 PRO de 6ta con 4 cores fisicos de computo (nucleos) - 2
generacion 2MB Cache y arquitectura de 64 bits
GB Memoria DDR4-1866 16 GB 16 GB 2x8GB DDR4-1866 Mhz
GB Disco Duro SSD de minimo 512GB 512GB 512 GB M.2 55D
Unidad Minimo 3 puertos USB 3.0, USB 3.1, USB 2.0 o USB Type C 3 2USB 3.0 +1USB Tipo C : 5
(Cualquier dis ) =
Lector de tarjetas SD Lector de tarjetas SD Lector de taretas SD
NA Debe incluir una memoria en formato SD tipo SDHC de 32GB 1 incluye memona en formato SD tipo SDHC de |incluye memoria en formato SD tipo
clase 10 32GBclase 10 SDHC de 32GB clase 10
Unidad |Integrada 1 AMD Radeon HD
1 puerto HDMI o mini HDMI o Display Port con adaptador
Umidad |HDMI incluido 1 HDMI
*Opcional: VGA o puertos adicionales DVI
Pantalla de alta definicion, iluminada y antirefiejo " " »
1 g H tirefl
Fulgadas Resoluciénes soportadas 1366 x 768 o 1280 x 800 o mejor 25 i S S S ST
Teclado en espafiol latinoamercano,
Touchpad con funcién de activacién/desactivacién con botén
Unidad |o por software, desplazamiento en dos direcciones o con dos: 1 Clickpad Clickpad
botones de seleccién que pueden estar incorporados en el
touchpad
Unidad 1 conector para auriculares y microfono en uno o 1 1 Combo auriculares y mic 1 Combo auriculares y mic
independientes
Unidad |Camara web integrada de 720p HD y micréfono integrado
HP Webcam 720p
Unidad |altavoz estéreo integrado 2
2 altavoces estereo
Autonomia minimo horas
Horas | Certificacion FCC, CE o UL 10 Horas 1ghoras
Adaptador de 45W 100-240 V/50-60
Adaptador de CA 100-240 V/50-60 Hz Adaptador de 45W 100-240 V/50-60 Hz
unidad | ¢ erificacion FCC, CE o UL L Certificacion CE "
' griificacidn Certificacién CE
Unidad |Wireless 802 11b/g/n (1x1) integrada 1 802 11b/g/n AC (1x1) integrada
Unidad Tarjeta Gigabit Ethernet 10/100/1000 puerto (RJ-45) 1 RIS
Compatibilidad nativa con IPv6 y en convivencia con IPv4 RI45
Unidad | Bluetooth 4.0 integrado 1 BT 4.0
Kg Peso méaximo 15Kg 1,5Kgrs 1,5Kgrs
Microseft Windows Professional de 64 bits, debidamente
licenciado y preinstalado en el ETP en la Gltima versién del
sistemna operativo disponible en el mercado. Licenciamiento
OEM
Licencia |Los equipos deben contar con la capacidad de conectarse o Windows 10 Pro 64 bits OEM Windows 10 Pro 64 bits OEM
de unirse a |a funcionalidad de directorio activo
El equipo debe tener instalado la Gltima version estable de
drivers y firmwares
Version | Chip de seguridad TPM 2.0 o superior 20 Chip TPM 2.0 Chip TPM 2.0
4 El Proveedor debe adjuntar un documento con las siguientes certificaciones del ETP ofertado
" Star 6-1
Vesién Certificacion Energy Star version 6.1 o superior Energy Star 6-1 Energy Sta
Cada equipo debe tener software de administracién que
permita el soporte para recuperacién de datos, o para la
reslaulramén de la maquina a su estado original de fabrica . ) e s N Se usa el de sistema operativo, HP
NA Posibilidad de realizar copia de segundad a medio externo e usa el de sistema operativo, U ppo! Support Assistanty HP Client

tales como Disco USB, CD/DVD, Red, Disco secundaro o
Disco Local
Posibilidad de realizar bloqueos, envio alertas 0 mensajes, y

gestion de componentes.

Assistant y HP Client Security

Security




ittps:z/w AMD PRO A12-8830B AMD Ryzen 5 PRO 2500U
ww.cpube !

tiene un mejor desempefio E:h—'::nr%
are/AMD-
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As of 22nd of October 2018 - Higher results represent better performance
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!
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Idl: ZNUmero de Documento o Nit:

Nombre Completo:

Piso: Piso 2

Nombre Area:

uEEY

e o g

ACCESORIOS PORTATIL (MALETIN Y GUAYA)

Detalle:
Detalle:
Detalle:
Detaile:
Detalle:
Detalle:
Detalle:
Detalle:
Detalle:
Detalie:
Detalle:
Detalle:
Detalie:
Detalle:
Detalle:
Detalle:
Detalle:
Detalle:
Detalle:

Detalle:

martes, 18 de diciembre de 2018

SU

Inventario

6307
6324
6301
6302
6303
6304
6306
6300
6308
6309
6310
6311
6322
6305
6323
6312
6321
6320
6319
6318

P2

MIMAS

Ubicacion: ALMACEN

6307310472
6324310472
6301310472
6302310472
6303310472
6304310472
6306310472
6300310472
6308310472
6309310472
6310310472
6311310472

6322310472
6305310472
6323310472
6312310472

6321310472

6320310472
6319310472
6318310472

GRESO

S RERITI ] <7,
B REEITNG v)gr-g'

R

AN

Cantidad:

i

‘830001338 Ar

i

Fecha de Traslado:

Costo Producto:

[
U
0]
L
U
U
L
U
t
]
O
U
O
U
U]
U
]
L]
U
0

Pagina 1de 4

vkl

12/12/2018

$1.144.900,00

$ 45.796,00
$45.796,00
$ 45.796,00
 45.796,00
$45.796,00
$45.796,00
$45.796,00
$45.796,00
$ 45.796,00
$ 45.796,00
$45.796,00
$45.796,00
$ 45.796,00
$ 45.796,00
4 45.796,00
$ 45.796,00
$ 45.796,00
$45.796,00
$ 45.796,00
$45.796,00



Detalle del traslado:

- .

Detalle: = 6317
Detalie: 6316
! Detalle: 6315
Detalle: ' 6314
Detalle: 6313

|
i

Detalle: 6228
Detalle: 6249
Detalle: = 6235
Detalle: * 6234
Detalle: 6233
, Detalle: 6232
f Detalle: 6231
l Detalle: 6204
I Detalle: 6229
; Detalle: 6236
i Detalle: 6227
% Detalle:. 6230
; Detalle: 6237
; Detalle: 6238
} Detalle: 6239
: Detalle: 6240
| Detalle: 6241
| Detalle: 6242
‘: Detalle: 6243
’ Detalle: 6244
i Detalle: 6245
[ Detalle: 6246
| Detalle: 6226
1 Detalle: 6248
| Detalle: 6247
;MOUSE INALAMBRICO 3.5
T 7T T etalle: 6288
l Detalle: 6275
( Detalle: 6299
11‘ Detalle: 6298

martes, 18 de diciembre de 2018

COMPUTADOR PORTATIL ULTRALIVIANO 3.3 HP 745
G5 CON ACCESORIOS(MALETIN-GUAYA)

6317310472
6316310472
6315310472
6314310472
6313310472

Cantidad:

62283164}2§CG8443MMR
62493104725CG8443Ks8
62353104725CG8443NBQ
62343104725CG8443NRN
62333104725CG8443PC8
62323104725CG8443NTo
62313104725CG8443QDT
62043104725CG8443NVK
62293104725CG8443MSP
62363104725CG8443Q0)
62273104725CG8443K7F
62303104725CG8443Q8P
62373104725CG8443J9K
62383104725CG8445L2N
62393104725CG8443M2Q
62403104725CG8443P52Z
62413104725CG8443MC7
62423104725CG8443NQB
62433104725CG8443NC9
62443104725CG8443Q5K
62453104725CG8443L43
62463104725CG8443KRo
62263104725CG8443JJP
62483104725CG8443MHY
62473104725CG8443L4F
Cantidad:

6288310472
6275310472
6299310472
6298310472

INGRESO AL ALMACEN

25

5CG8443MMR
5CG8443K58
5CG8443NBQ
5CG8443NRN
5CG8443PG8
5CG8443NTo
5CG8443QDT
5CGBA43NVK
5CG8443MSP
5CG8443Qo)
5CG8443K7F
5CG8443Q8P
5CG8443J9K
50G8443L2N
5CG8443M2Q
5CG8443P5Z
5CG8443MC7
5CG8443NQB
5CGB443NC9
5CGB443Q5K
5CG8443L43
5CG8443KR0
5CG8443JJP
5CG8443MHY
5CGB443L4F

25

OO 0gd

Costo Producto:

O e e DA 1 U= O 0 o Jedl ol Tl Do 1o ded Vol TEY Bl T Bel R

Costo Producto:

Pagina 2 de 4

$45.796,00
$45.796,00
$45.796,00
$45.796,00
$45.796,00
$ 81.248.350,00

$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$ 3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$3.249.934,00
$ 600.885,00

$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40




De&Medeersbdo:

Detal_!e: 6297
Detalle: 6296
Detalle: 6295
Detalle: 6294
Detalle: 6293
Detalie: 6292
Detalle: 6201
Detalle: 6286
Detalle: 6289

; Detalle: 6276
Detaller 6287
Detalle: 6285
Detalle: 6284
Detalle: 6283
Detalle: 6282
Detalle: 6281
Detalle: 6280
Detalle: 6279
Detalle: 6278
Detalle: 6277
Detalle: 6290

:ITECLADO INALAMBRICO 3.5

T e el ati
Detalle: 6274
Detalle: 6272
Detalle: 6271
Detalle: 6270
Detalle: 6269
Detalle: 6268
Detalle: 6267
Detalle: 6266
Detalle: 6265
Detalle: 6264
Detalle: 6273
Detalle: 6262
Detalle: 6250
Detalle: 6260

martes, 18 de diciembre de 2018

6297310472
6296310472
6295310472
6294310472
6293310472
6292310472
6291310472
6286310472
6289310472
6276310472
6287310472
6285310472
6284310472
6283310472
6282310472
6281310472
6280310472
6279310472
6278310472
6277310472
©290310472

6261310472
6274310472
6272310472
6271310472
6270310472
6269310472
6268310472
6267310472
6266310472
6265310472
6264310472
6273310472
6262310472
6250310472
6260310472

Cantidad:

25

Doo0ooooOooOooooooOooooood

Costo Producto:

boooooooooooogod

{

Pagina 3 de 4

$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$ 24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$ 24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$ 24-035,4;}
S 24.035,4'0
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40
$24.035,40

$1.402.065,00

S 56.082,66
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60
$56.082,60



\LMACEN

Detalle: 6259 6259310472 O $56.08260
| Detalle: 6258 6258310472 [ $56.082,6¢
Detalle: 6257 6257310472 [ $56.082,60
Detalle: 6256 6256310472 O $56.082,60
Detalle: 6255 6255310472 ] $56.082,60
Detalle: 6254 6254310472 O $56.082,60
Detalle: 6253 6253310472 0 $56.082,60
Detaile: 6252 6252310472 O $56.082,60
Detalier 6251 6251310472 O $56.082,60
Detalle: 6263 6263310472 O $56.082,60 |
*Iotal ltem: ~ 100 : Total Costo: $ 84.396.200,00 |

-
xﬂe

Firma de quien recibe:

y =
¢

I T A R

Firma Jefe Depend. (Entrega): Firma Jefe depend. (Recibe):

Firma Jefe Inventarios:

*$¢ entregan en buen estado, se realiza induccion de uso, garantias y solicitud de soportes, dichos activos quedan en responsabilidad del empelado o contratista

registrado en este documento

martes, 18 de diciembre de 2018 Pagina 4 de 4



LRSI A

CODIGO: TC-FR04

REPORTE DE SERVICIO FECHA: 19/09/2018
VERSION: 4

‘ No. De caso

- Cliente =P Tipo de Equipo: PG‘\"\‘CI‘“ .
Direccion vy F :#L I —U U Marca: H p

| Ciudad Roarnriq Serial: < G SUNRNY ct

| Sede Modelo:

, Contacto No. Producto:

| Teléfono _ Placa de inventario: _

| Fecha de Inicio . -'(O 12 ZO\E Fecha Finalizacion 70 in 2(3(8

| Falla reportada: . \) /A

' Estado fisico: NOCU O B B
Diagndstico:

¢Se evidencia mala manipulacion? SI.  NO X éPor qué?

- Pruebas realizadas:

i Solucidn Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o MDA

. Servicio: [J Facturable [ contrato O Garantia O 1nstalacién Otros:

Cantidad Numero de Parte

Observacion del dliente:

JTRTAN Qx(cmclo ((Mix/ ~—71

Nombre del Técnico/especialista [;/
™\
N ) Qe 0 Ml shs,
MEGov |\ 2Wedlpx [V. CoA F9IR0 &Y
kJombre del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a

satisfaccion)




CODIGO: TC-FR04

-/ SUMIMAS 'REPORTE.DE SERVICIO =~ |FECHA: 19/09/2018
. ! VERSION: 4 “
No; De césc; : : - , » - —
Giesle fousdheadn eskeial oo o oz, | TPodeEaupo: Py iahl .
| Direccion |Cemea 4 X G- U Marca: H @
| Ciudad Rodsia Serial: & CQRriVAERP .
Sede Modeo: 4 )|, (T,
. Contacto No. Producto:
Teléfono Placa de inventario:
| Fecha de Inicio . 10 12 2018 - e Fecha Finalizacion 10 ) ,l 2 ZOl% :
| Falla reportada: N/ZA ‘ : .
| Estado fisico: N e N
E Diagnostico:

{Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué?

Pruebas realizadas:

i Solucién Entregada: Nota: Antes de cualguier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o0 MDA

Servicio:

| Observacion

O Facturable El _Contrato [ Garantia O 1nstalacién Otros:
| Cantidad Numerode Parte i Serial Descﬁpcit’m
e
del dliente:

i Micindo (ond g

Nombre del Técnico/especialista 7H}(na del Técnico /especialista

N r/\\—_ bV"'(‘J ol D

M c #99?30(%{

~

Nombre del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




S

CODIGO: TC-FR04

REPORTEDE SERVICIO |FECHA: 19/09/2018

VERSION: 4

i No. De caso

Cliente —<=0 Tipo de Equipo: pCJ\*C\‘\ WL
Direccién Cyo 1 # 63— Marca: Y\
 Cludad RoaOte seial:_ ©,CEBULINQ &5
; Sede Modelo: pshpc:c’r FUS ¢S
Contacto No. Producto:

Teléfono Placa de inventario:

P Fecha de Inicio . 10112 Fecha Finalizacion 20\8
Fallareportada: . 1) /8 S

| Estado fisico: A an

' Diagnostico:

| ¢Se evidencia mala manipulacion?  SI

NO X ¢éPor qué?

Pruebas realizadas:

h
t

i Solucion Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto 0 MDA

' Servicio: [ Facturable

O contrato

Cantidad

Numero de Parte

O instalacién Otros:

“Serial Descripcion

; Observacién del dliente:

[OLS

et (ondizg

Nombre del Técnico/especialista

N(&{;f \ (\OW(LJUY N

Nombre del Cliente

/Q Firma dél Técnico /especialista N
-(?0 J N .
CCHFH 3E Y.

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




S RO A,

CODIGO: TCFR04 |
SUMIMAS | 'REPORTE DE SERVIGIO - [FECHA: 19/09/2013
i ' VERSION: 4
 Cliente S ' Tipo de Equipo: DO".\J‘CQV’“ L. &
' Direccion o F +H 63 —1L0) Marca: W P ; s
 Ciudad RORA Oty Serial: @@ 1L3 33 P "
Sede ' Modelo: ¢ 1) RCOA. 1S G a_ _
| Contacto - No. Producto: . = - i
Teléfono | : | Placa de inventario: »
| Fecha de Inico~_ 101172 | 208 - 2. | Fecha Finalizacién s . 50\8 S
{ Falla reportada: A . ‘ : |
i Estado fisico: 'X'SUCUC) ‘ , ) ]
' Diagndstico: '
| ¢Se evidencia mala manipulacion?  SI  NO X éPor qué?
Pruebas realizadas:

|_Soluci6n Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina cOht‘a‘tta'r_ al coordinador del proyecto o MDA

:Servicio: O Facturable ) [ contrato D Garantia O instalacion Ofros:

Cantidad - Nimero de Parte

“Serial _ _ Descripcion '
. Observacién del cliente: —
L oot
] L (/{ . o
IR TV NS
s O¥ande (o \2C — 7 GG
Nombre del Técnico/especialista 7 \F,

a dei Técnico /especzal/sis
MGS‘- Co\, zJowM L w d? :}ﬁjgeéclu

NcrrLbre del Cliente

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




£ SUMIMAS

| -R’EPQRTE:,HE SERVICIO

CODIGO: TC-FR04
-|FECHA: 19/09/2018

2 - : VERSION: 4 |

No. De caso ] o S — e 3l
 Cliente ey e Tipo de Equipo: ?(f N + CQJ([(, —
' Direccion G 4 H &3 =Ll Marca: W . . .- B
 Ciudad Rsacia Serial: e @ KU (I3 ]
- Sede Modelo: ¢ etk I LS @6 -

Contacto No. Producto: ..+ = =" - '

Teléfono | Placa de inventario:
| Fecha de Inido 70 12 o8 Fecha Finalizacién 6. 1L 2O\
| Fallareportada: . p3 / A - : .
: Estado fisico: LLCEOOD ]
" Diagndstico:
. ¢Se evidencia mala manipulacion?  SI  NO X éPor qué?
. Pruebas realizadas:
| Solucién Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o MDA o ‘:
' Servicio: [ Facturable [ contrato D Garantia D__ Instalacién v Ofros: -

Cantidad Numero de Parte Serial Descripcion i

. Observacidn del cliente:

s Orlanany (hm:\i)q ——t {

Nombre del Técnico/especialista

/J Firma del Téc'nicq /especialista

Y Ol < L O
‘ﬂé&t«m > C"‘WCLW N : / Né #3792 ?QE‘TL!

bre del Cliente

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




£T™
L

_ | [CcODIGO: TC-FR04
_REPORTE DE SERVIGIO - - |FECHA: 19/09/2018

] | VERSION: 4 |
No. De caso , o — y
' Cliente <P Tipo de Equipo: Oy~ C\'\’l& E
' Direccion Qo F H 62 Uiy Marca: \1p : : "
' Ciudad S5 Serial: & CE RN MUILZ2A .
= AY a0
- Sede Model: @ Rk = s @\ 5 N
Contacto o No. Producto; ..+ - = = ¢ ' .
Teléfono ‘ _ | Placa de inventario: B
; NIRRT : Teln f“_.f” - ‘ i
| Fecha de Inicio 1012 2008 i | Fecha Finalizacién N s
Falla reportada: - p> /A , ) )
| Estado fisico: MOCOO N
. Diagnostico:
| {Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué? N
: Pruebas realizadas:

i_Solucién Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o MDA

Otros:

Servicio: [J Facturable [ contrato O Garantia O Instalacién

e

Cantidad ~:Numero de Parte

; Observacién del cliente:

Nombre del Técnico/especialista qu&a del Técnico /especialista

N{E\h”“[\ s Cowa J o M : pﬂﬂ%@%@w

Mlnbre del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccién)




: REPORTEDE SERVICIO -~ |FECHA: 19/09/2018

CODIGO: TC-FR04

i_Solucién Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las conﬁguraciones 0 reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o MDA

=
' No. De caso e — i ]
fipae 1 3ep TodeEpovtail. =
- Direccion 1Oa #F —H A3 UL Marca: HP -
 Cludad Roacy{ g Seridl_e\c@ QU3 M H \5 -
Sede Modelo: mnumc TLUS G% o
Contacto No. Producto: o .
Teléfono Placa de inventario:
' Fecha de Inicio . To i 12 20\ Fecha Finalizacion 8
" Falla reportada: O /A ]
i Estado fisico: oo
 Diagndstico: E
 ¢Se evidencia mala manipulacion?  SI  NO X éPor qué?
Pruebas realizadas:
: 1=

. Servicio: [J Facturable I contrato O Garantia O 1nstalacién

Cantidad

~-Numero de Parte

Otros:

'L Observacion del cliente:

0

Néb | Corredex

criandes (opcliyg
Nombre del Técnico/especialista

ﬁdmbre del Cliente

— I

-

\kma del Téqnico /especialista

Pl L)qh_#{w.

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




A
1/ ™\
oV
T | CODIGO: TC-FR04
; R SUMHMAS . . . REPORTE DE SERVICIO - F E-C-HA.“1910912018
| gt g o e VERSION:4
"No. De caso . SR . o i
 Cliente 1=V ce Tipo de Equipo: DO\\‘\O'&K
o > ]
' Direccion a F H £ 31 Marca: \-\P . ]
 Ciudad Pt serial: e CEBUUIMS P .
| Sede ‘ Model: ¢ (igecsk  FUK 6)‘93 , n
Contacto N No.Producto: .~ - -
Teléfono ' Placa de inventario:
| Fecha de Inicio . 10 i 1L 208 7| Fecha Finalizacidn o ‘] 7 oS
|_Falla reportada: p/A . - .
| Estado fisico: LocOO B N
. Diagndstico: N
| ¢Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué?
Pruebas realizadas:
i_Solucion Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al c'oordinédor del proyecto é MDA j
- Servicio: [ Facturable _ O contrato D Garantia O Instalacidn » ‘O.ttbs:
Cantidad “NGmero de Parte ' ]

Serial e Descripcion

. Observacién del cliente:

i ovands (endioe

~ Nombre del Técnico/especialista | Fifmg del Técnico /especialista

' o// o1, 3 /O |
Nl Qb ) Pfe—t0

bre del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




- CODIGO: TC-FR04
_REPORTE DE SERVICIO - |FECHA: 19/09/2018

v

VERSION: 4 ]
R ¢ IR i e !
No. De caso . ‘ I - ]
 Clente ASTEp Tio de Equp: St LL .
' Direccién lova F H 6§33 )il Marca: D . : : "
 Ciudad BRSO seridl:_ oy BUNIQOT _,_J
sede | Model: G (PoO/c FUHS & .
Contacto ‘ ‘ No. Producto: .. -~~~ = ° - _ N
Teléfono ’ A | Placa de inventario: :
| Fecha de Inicio . 70 i 12 10\§: " | Fecha Finalizacion
Falla reportada: . f) /’/,‘) ~
i Estado fisico: MY o
: Diagndstico: |
. ¢Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué?
. Pruebas realizadas:
| Solucién Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina cdhractar al coordinador del proyecto o MDA =

tServicio: O Facturable ) O contrato D Garantia O _Instalacion ‘ 0@5'

=

| Cantidad NUmero de Parte Serial

. Observacidn del dliente:

Lo (\\\GT\:\O Coned \2G

Nombre del Técnico/especialista q
. /N
/

irma del Técnico /especialista

‘ f— Z
NAAT Pt
| M@alo \oywedor A | CC#’Q‘YZ?BOG(N'
N&ﬂ re del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




CODIGO: TC-FR04

‘ ' SUMIMAS  REPORTE DE SERVICIO - |FECHA: 18/09/2018

VERSION: 4

NO- le caso

| Cliere ~ Tinndicciop espeid panala poge | TP de Equipo: O *CI'N
, Diredién dovg ¥ H &R L) Marca: Hp - . .
| Ciudd RoSotg Serial: By G QUUI NTD- a
Sede ‘ Modelo: < Rook 4&5 F 5 .
Contxcto No. Producto: : -
Teléhno Placa de inventario:
: Fech:de Inicio . 70 72 Fecha Finalizacion TO ' l Z ! ZD\B
| Falla reportada: . n/A : : -1
| Estad fisico: NOS ) ]
' Diagrbstico:
- (Se eridencia mala manipulacion?  SI.  NO X éPor qué?
Pruetas realizadas:
| Solucdn Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto 0 MDA j
. Servicio: [ Facturable ) [ contrato O _ Instalacion O‘tr_,os:
Cantidad Numero de Parte Serial _Descripcion ™
‘ ]
. Observacion del dliente: o

o oslande (ondi2g

Nombre del Técnico/especiélista

Nebd Coede

mbre del Cliente

- /\ Firma del Técnico /especialista

WA Ny
r ddz%gim’/

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a

satisfaccion)




| CODIGO: TC-FR04
- SUMIMAS _REPORTE DE SERVICIO ~ |FECHA: 19/09/2018

Falla reportada: 13 ’/ A

Estado fisico: IO L
| Diagndstico: .

VERSION: 4
o De oo _ e T ._
R L owdoon copenal gent g pa [ TPOd B Doy e, i
- Direccion _weig F oA QR -ijy Marca:  Hp. : |
 Ciudad foOAOty Sedal: _&e@® %uu% Uﬁ?\) _M
Sede | Mogelo: YL €, N
Contacto ik No. Producto: -
Teléfono ' ) | Placa de inventario
Fecha de Inicio ; 10§ 1L ZOl% & Fécha FinAaIizacién 4 ' 10” : 1 Z‘v » ZG[S

| ¢Se evidencia mala manipulacién?  SI  NO X éPor qué?

! 7
. Pruebas realizadas:

i_Solucidn Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina coht'a‘ctar al coordinador del proyecto o MDA L
- Servicio: [ Facturable _ I contrato ] Garantia O _Instalacion o Otros:

Cantidad _Numero de Parte ' R ik ) Serial

; —
. Observacién del cliente: ]
e -

QL) Q\l(m&‘\ Condlizg SN
Nombre del Técnico/especialista

/\/Flrma del Tecmco /especnahsta

N%V‘/TC oy N3 /UCC 243304 Cf\L:U

Rlet\'xbre del Cliente

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




CODIGO: TC-FR04
REPORTE DE SERVICIO FECHA: 19/09/2018
| VERSION: 4
' No. De caso _ : —

Cliente ~ =P Tipo de Equipt: &”N* O\“ ks

Direccion Cren 1 ﬂ—; GCR M 3] Marca: H © a

Ciudad oot serial: & @ KUNI QS \L i
 Sede Modelo: =\ | B/ FUS €5

Contacto No. Producto:

Teléfono Placa de mventano
| Fecha de Inicio T 12 08 Fecha Finalizacién VIS ® )
| Falla reportada: N /A : ]
| Estado fisico: LLELO -]
; Diagndstico: .
| ¢Se evidencia mala manipulacion? ST NO X ¢éPor qué? N
: Pruebas realizadas:
i Solucion Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto 0. MDA a
. Servicio: El Facturable D Contrato Otros:

Cantidad Numero de Part;L |

. Observacion del dliente: |

Lo Oy ((1\‘(\( N (Ohf\\)c/

AJ&&‘?«T Gb/u) OV )O .

Nombre del Tecmco/espeaahsta

bre del Cliente

; noti

R

a del Técnico /especialist D

#3306 1Y

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a

satisfaccion)




- CODIGO: TC-FR04

AN SUMIMAS | gepoRrTE BE SERVICIO | ECHA: 19/09/2018

| VERSION: 4 M
No: be cago . . : ' _ ” - _ ot j - -
Cliente . d=<ee Tipo de Equipo: %‘(JY Ct" (© -

| Direccion Cia 71 1:} R LY Marca: Hp N e o]

i Ciudad BOTcscy serial: OCERAUD T UF N

| Sede - Modelo: anoo; LS 65 -
Contacto . No. Producto: .~ ]
Teléfono Placa de inventario:

| Fecha de Inicio 70i 11 (1o -+ | Fecha Finalizacién i | 7 5 ) ?O\B i

Falla reportada: )0/ A , ' i .

i Estado fisico: - oueuo ]

. Diagndstico: :

. ¢Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué?

, Pruebas realizadas:

i Solucidn Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al c'Oordinador del proyecto o MDA "

O Instalacion Otros:

:’ Servicio: [ Facturable ) O Contrato

Cantidad ~Ndmero de Parte

; _Observacion dei cliente:

S

oty Ovlande (endiog S T}Y 1T

Nombre del Técnico/especialista

" Firma del Técnicq /especialista

Firma y/o Sello del Cliente (Recnbe a
satisfaccion)

Nonlbre del Cliente




\' SUMIMAS

_REPORTE DE SERVICIO

CODIGO: TC-FR04
FECHA: 19/09/2018
VERSION: 4

—

No: De caso

==

784

Fecha Finalizacion

 Cliente Y Tipo de Equipo: Lo, Fe oSy / E
' Direccion CarrCre ;Z‘,k/ A3 -«{/1/ Marca: . HP S N
 Cudad Bose 74 Serial: 5Ce Y93 T9h - .
Sede Modelo: L AYT Gy N
Contacto No. Producto: ..+ = =

Teléfono

.Placa'de inventario:

cpiry

| Fecha de Inicio 70 i717
Falla reportada: /A

' Estado fisico: Noeve

! Diagndstico:

¢Se evidencia mala manipulacion?  SI

NO X éPor qué?

<ot
. Pruebas realizadas:
i Solucidn Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina 'cdnt‘a’ctar al coordinador del proyecto o MDA ]
. Servicio: [ Facturable ) O Contrato D Garantia O Instalacion

Cantidad “-Numero de Parte

. Observacién del dliente: N
i
e ot

e :
JoanC Janeges

Nombre del Técnico/especialista

ol Qo

Nssm})re del Cliente

lu‘o-«r e /O//(’76‘ g

Flrma del Tecmco /especaallsta

P ?éce#% éCiL/

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




e | CODIGO: TC-FR04
Y SUMIMAS | pepoRTE DE SERVICIO.  [FECHA: 19/09/2018
NO: De caso ; : R . : il - ]
 Clierte 2 7 b /7 ’ Tipo de Equipo: [ Fop 7/,, / :
| Direcion Capr ereq 7 # 1 -C/L/ Marca: o fT /)1 : . . N
- Ciucd 2o 90 /e Serial: 50 84Y3 /\/ZQIV N
Sed | Mode: 745 G5 | N
Contacto N No. Producto: .~~~ .
Telébno i Placa de inventario:
) A v . Ly iR 25 .:Desq i del’'Sarvicio- R : e il
| Fecha de Inicio JO 177 &g | Fecha Finalizacién g0 1 72 i T
Fallareportada: LA : - : N
Estado fisico: Ao lCvo
| Diagndstico:
. ¢Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué?
. Pruebas realizadas:
i Soluddn Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina co"hta"ctar a} coordinador del proyecto d MDA ]
Servicio: [J Facturable [ contrato
Cantidad - Ndmero de Parte :
; _Observacién del dliente: )

> / , - ,
Do aey [/ € 9e g D eql pJaneoeS
Nombre del Técnico/especialista '

Firma del Técpico /especialista
7 )
J.\BNN,\ Covedor 0. /29 fﬁgﬂ%?cﬁt/

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)

Nc()‘m/bre del Cliente




CODIGO: TC-FR04
|FECHA: 19/09/2018

~ REPORTE DE SERVICIO

i i VERSION: 4
- ey -.~> PPPURR e e o "
+ No-_[e caso : / _ . - i e N
 Cient o J &' /7 Tipo de Equipo: __,207, /c,, 7/, _ / S A
' Direcién Corrcrg P W 63— Yy Marca: - HP - ]
 Guda Beosota Serial: 5C G 8993 NC 9 ]
' Sede ' Modelo: 745 &5 » ]
Contato o No. Producto: .. =~ + - ¢
Teléfmno ' ) | Placa de inventario:
; Fechade Inicio . ZO ~7Z 7 8 gt =~ | Fecha Finalizacion { ?
 Falla rportada: LA : _—
i Estadh fisico:  Noeve
. Diagnistico: ]
{Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué? |
Pruebas realizadas:
| Solucitn Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en Ias configuraciones o reset de maquina contadar al coordinador del proyecto 0. MDA
Servido: [ Facturable O contrato U Garantia O Instalacion  Otros:
Cantidad Numero de Parte B - Serial ':
( _
I

. Observacién del cliente:

i : -
JU(/I7 . I/C/’?é’/‘)@/g jUG’/} . i/@,}jf?&‘(
Nombre del Técnico/especialista

Firma del Tégnico /es’pecialista
] L o~ \Coquo -\ CC . FH I Rpokqy
Nomb&-&el Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibé a
satisfaccion)




S —

'REPORTE DE SERVICIO

CODIGO: TC-FR04
|FECHA: 19/09/2018
VERSION: 4

No. De caso

' Cliente ’f % Tipo de Equipo: /)o s e/ E
| Direccion NCarrtea F H £3-4Y Marca: - HP 2 —
 Giucad Boscrq Serial 5CGEYYS NMR -
 Sede | Modelo: 4G (54 .
Iﬂantacto No. Producto: ..+~ - ' '

Teléfono Placa de inventario: _ "
: Fecha de Inicio 70 -7/ Z 7 (9 Fecha Finalizacién - 7’0 F Z 7 9
{ Falla reportada: U/ A - ' -
i Estado fisico: Jevo .
: Diagndstico:

- (Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X éPor qué?

; Pruebas realizadas:

o=y

| Solucion Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina cdhtattal_' al coordinador del proyecto o MDA

. Servicio: [J Facturable El Contrato

Cantidad

~Ntimero de Parte

Serial - __Descripcion

. Observacidn del cliente:

rd

L)C/(znf Mf’?(“ g& S

Nombre del Tecmco/espec;ahsta

}\B(L's chGS . CD“” O

Noénm!e del Cliente

/
D70 Ve ces

Firma del Tecnlco/ specnahsta

’7‘3’ 330€CW

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




CODIGO: TC-FR04

| ) REPORTEDE SERVICIO. - - |FECHA: 19/09/‘2013
E o i VERSION: 4 ;
: =T -3 .
' No- le caso ] . ,. ' . i i ]
' Clienz o ')/E Y2 Tipo de Equipo: /70 /76 / "/ 5
' Direcién Corecra Z . E3-4Y Marca: , N
 Cudz Pose fa Serial: 566 84493 O g/’ ’
+ Sede ' Modelo: 2US G; 45 N

Contacto ' No. Producto: - - B

Teléfino ‘ . | Placa de inventario: o
| Fechzde Inicio_ 70 172 Fecha Finalizacién 7

Falla eportada: D /# : i ]
' Estads fisico: Ny evo -
' Diagnistico:
| ¢Se evidencia mala manipulacion? SI MO X éPor qué?
. Pruebas realizadas:

| Solucidn Entregada: tha: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o MDA :

' Servico: L] Facturable [ contrato U Garantia O Instalac:on ‘ Of_r_gs:,

Cantidad :Numero de Parte

‘Observacién del dliente:

i e )
Li2en O (/0//1975/( J ler A 1/'5,,7 g <

Nombre del TécniEo/especia!ista Firma del ico /especiali
1a ( |

1YY A
CS-"' ﬁv/lCo ¢ (DD/\(N /\)CC '91}3;) EqYy

bre del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)

’




| [CODIGO: TC-FR04
, SUMIMAS | REpPORTE DE SERVICIO - |FECHA: 19/09/2018

E VERSION: 4 ‘
; 4 tishreleh il _
« s S s . Y - : . - z . 3 n 1o
' No. Decaso , N e ok e et S 2]
' Cliente _ 7 [;P ' ' "Tipo de Equipo: /7(9/ e /, /
| Direccion Carvevag 7 . 63-4Y Marca: H P - : -
| Ciudad Beceda Serial: 9C 06 84 43P Q‘Z B
. Sede ' Modelo: 7 415 6 - = |
Contacto " No. Producto: . = - ° ' n
Teléfono ' : | Placa de inventario:
1 Fecha de Inicio . 70 7 Z- 7 2’ | Fecha Finalizacidn o 7‘0 4 Z : 7'8;
| Falla reportada: - WA ) s |
i Estado fisico: L Meevd ]
; Diagndstico:
¢Se evidencia mala manipulacion?  SI  NO X éPor qué?
' Pruebas realizadas: .
. =
i_Solucién Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las conﬁguraciones 0 reset de maquina contactar al coordinador del proyecto 0 MDA j

 Servicio: [J Facturable ) O Contrato D Garanna D Instalacnon ' 'Of_ros:

| Cantidad =T Némér() de Paﬁé -
-
Observacién del cliente: B
- e
— i v
Je eq C //(‘/7975’5 JU’@/: /“{'/c?nt"?’of
Nombre del Técnico/especialista Firma del Tecnlco /especialista
N T N P 0
¢§lov” O\’WCGN W??Décw
Némllre del Cliente Flrma y/o Sello del Cliente (Recube a

satisfaccion)




CODIGO: TC-FR04
' SUMIMAS ~_REPORTE DE SERVICIO. FECHA: 19/09/2018
o x VERSION: 4 _

Fallareportada: ~  A)/ Z i

' Estado fisico: DurPvo

No:.D;ca;sc.: - : 7 - ﬂ : :
' Clierte ) JEF ' Tipode Equpo:  fp, Fp /,/ ._4
| Direcion NCarrerg Z #H L3 -4Y Marca: Hp : ]
 Gucid Bos 67 Serial: 5 CGEYYI PGS |
| Sade ' Modelo: 245 G4

Conticto e No. Producto: .. =~ * = = B

Telébno ‘ | Placa de inventario: _
 Fecha de Inicio 70 7 1 78 . . Fécha Fiﬁalizacién ‘ 70 7Z 78 | B

t Diagndstico:
. ¢Se evidencia mala manipulacion?  SI.  NO X éPor qué?
. Pruebas realizadas:
d _ » : _ .
|_Soludén Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o MDA _
- Servicio: [ Facturable [0 contrato D Garantia D, Instalacion Otros: .

Cantidad - Ntimero de Parte R Serial

._Observacién del cliente:

f(/cz,zz . Va,« cges Iua/z C- L/C?r‘lz‘”’ g S
Nombre del Técnico/especialista Firma del Técnico /especialista
b\@\’\/ :\ Co\\rw)m, Q\/ cC 7‘-‘?’3305‘/4/

bre del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




~_REPORTE DE SERVICIO

3

|CODIGO: TC-FR04
'FECHA: 19/09/2018

VERSION:4

' No. De caso p v g ]
o — - Y o . ) e I < «
Cliente J E P Tipo de Equipo: /70., F 7 G )(' /
- Direccidn \Carrevra 7# y’ £3-¢¢ Marca: b . , N
| Cludad 3.0 & 5 of &5 Serial: 5CGCEH4Y3 NBK B
| Sede Modelo: 245 G5
| Contacto No. Producto: .. =~ * " -
Teléfono Placa de inventario:
| Fecha de Inicio 0 1772 1E Fecha Finalizacion
 Falla reportada: SN ]
| Estado fisico: - Nuvevo
. Diagndstico:
| {Se evidencia mala manipulacion? SI  NO X é&Por qué?
: Pruebas realizadas:
| Solucidén Entregada: Nota: Antes de cualquier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto d MDA N
[ Servicio: L[] Facturable I contrato 0 Garantia O Instalacion 0&05'
Cantidad Numero de Parte ":

; Observacidn del cliente:

Venc Jfogeser

Nombre del Técnicoﬂaspecialista

NAET G N

Nomibre del Cliente

=<l =
Jwace l/c‘;w Lo

!

CC. "~

Firma fel Técnico /especiali

R S

Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




L ' CODIGO:; TC-FR04
Y SUMIMAS | REPORTE DE SERVICIO - |FEGHA: 19/09/2018
: VERSION: 4 :
E — =
No. De caso - e e : &
| Cliente y jE 12 Tipo de Equipo: /70, a7,/ E
 Direccién | Carcrra 2 _#H £3 -4y Marca: i
 Ciudad JBeco fo Serial: 5(@84‘/5@1)T o]
' Sede ‘ Model: 2 {5 @5 ‘ "
Contacto R No. Producto: . ' N
Teléfono | ) | Placa de mventano:
| Fecha de Inicio ’/O 7 2 i1 g s . | Fecha Finalizacion . -70 v & 78
' Falla reportada: A LA _ . ‘ T . ]
| Estado fisico: - fuevo o
. Diagndstico: -
; ¢Se evidencia mala manipulacion?  SI.  NO X éPor qué?
: Pruebas realizadas:
i Solucién Entregada: Nota: Antes de cualguier cambio en las configuraciones o reset de maquina"cont'a'ctar al coordinador del proyecto o MDA "
Servicio: [ Facturable ) [ contrato D Garantia D_. Instalacion A _Oﬁos:_
Cantidad "~ Niimero de Parte e o il Serial
i -
; Observacion del cliente:

&L _ | .
Juwan: Vo4 o5 - JveqsciVon ero/

Nombre del Técnico/especialista Firma del Técnico /especialista

Nelert (orreder ) RS,

No\wb’re del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recube a
satisfaccion)




' — | CODIGO: TC-FR04
= SUMIMAS | peporTE bE SERVICIO FECHA: 19/09/2018
' i e e - VERSION: 4 ,

: s 3. -:' ‘ T
NoO- De caso . k R PSS -
Ciette NJecidiccioa f’f’l“’f‘ z/ Paves [o Ve | TIPO de Equipo: s, Fer 1o / 5
' Direcion Carrera 7 #H L3 -4Y Marca: 1/ P , : B
| Ciuad Besof g Serial: £/ (S YUK |
| Sede ’ Modelo: 2 &6 (5 5. : K
Conticto - No. Producto: ' .
Telébno ' ‘ _ | Placa de inventario:
, Fecha de Inicio . 70 77 78 " 7| Fecha Finalizacion . 70‘ 7 Z ' 1 8
Fallareportada: . /U / A : , : B
| Estado fisico: L p v o
| Diagndstico:
. (Se evidencia mala manipulacion?  SI  NO X éPor qué?
: Pruebas realizadas:
| Soluddn Entregada: Nota: Antes de cualguier cambio en las configuraciones o reset de maquina contactar al coordinador del proyecto o MDA ]
Servicio: [ Facturable O contrato
Cantidad “Nimero de Parte "
— ]
Observacidn del cliente:

-~

- /
van € Voncsas Tiroa o Vonge ge
Nombre del Técnico/especialista Firma > 1

. ———— P
e | (only pL
LS|y OV Uy , cé

\Nglnbre del Cliente Firma y/o Sello del Cliente (Recibe a
satisfaccion)




. 10
CODIGO: TC-FR04 N
o REPQRTE;;,D;E SERVICIO. « - ‘-FEG\HA’ : _19/09f2‘0’18
: el i e okl VERSION: 4 B
i il :)/lLl' Leliceiow L 5,/09(‘}‘4 [ Perly Pt Vi de Equipo: : ,700" /Cf /'/ -
- Direccion Nearicea FE 63 -YY Marca: f/ )7 . ; S ' o
 Ciudad Bose tg Seriat: ' ' -
Sede ' Modelo: 744 (34 ’
Contacto . No. Producto: S _ ' _
Teléfono _ | Placa de inventario: 5'C (5 L4Y3K58 N
| Fecha de Inicio . TOVTZ (T8 | -+~ | Fecha Finalizacién 7 g . k
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